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 ب ، بسم الله                                                                              نصرت الله لطفی

سال 1397، انقلاب اسلامی ایران، چهل ساله شد. چهل سالگی در فرهنگ اسلامی 
ـ ایرانی، دوران بلوغ و پختگی است و عدد چهل در باورها و فرهنگ دینی، جایگاه 

خاصی دارد.
بررسی وضعیت انقلاب اسلامی در چهلمین سالگرد آن، نکته بسیار مهمی است که 

باید مورد توجه مسئولین و بزرگان انقلاب اسلامی و نظام قرار گیرد. 
انقلاب را عنوان  از ختم  با صراحت سخن  انقلاب اسلامی  از سوی دیگر، دشمنان 
داشته و رسماً اعلام کرده بودند که باید کاری کنیم که مردم ایران جشن چهلمین 

سالگرد انقلاب اسلامی خود را نبینند. 
حضرت امام خمینی »رحمت الله علیه«، معمار انقلاب اسلامی در برهه ای از انقلاب 
فرموده بودند: »شک نباید کرد که انقلاب اسلامی ایران از همه انقلاب ها جدا 
است. هم در پیدایش و هم در کیفیت مبارزه و هم در انگیزه انقلاب و قیام 
و تردید نیست که این تحفه الهی و هدیه غیبی بوده که از جانب خداوند 

منّان بر این ملت مظلوم غارت زده عنایت شده است.«
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای »مدظله العالی«، رهبر فرزانه انقلاب اسلامی نیز در 

باب انقلاب اسلامی، نظریاتی داشته اند: 
گذاشته  انقلاب  این  خود  در  انقلاب،  فرود  پادزهر  اسلامی،  انقلاب  »در 
و  انقلاب در جمهوری اسلامی  بارها عرض کرده ایم که تجسم  شده است. 
در قانون اساسی جمهوری اسلامی است. نویسندگان قانون اساسی که از 
امام و مکتب امام درس گرفته بودند، در خود این قانون، عامل تداوم بخش 
انقلاب را گذاشته اند. پایبندی به مقررات اسلامی و مشروعیت بخشیدن به 
کینه توزی  و  دشمنی  امواج  به  امروز  شما  بنابراین،  این  بر  مشروط  قانون، 
دشمنی  آماج  مهمترین  که  می بینید  کنید،  نگاه  اسلامی  انقلاب  دشمنان 
آنها با همین دو ـ سه اصلی است که مربوط به این عامل تضمین کننده و 
نگه دارنده انقلاب است؛ لذا این انقلاب، شکست خوردنی نیست. این انقلاب 
باز نمی ایستد؛ چون  از سیر و حرکت خود  انقلاب  فرودآمدنی نیست. این 
جامعه ما، یک جامعه مؤمن و دینی است و دین و ایمان اسلامی، در اعماق 
به دین  به معنای حقیقی کلمه  نفوذ دارد. مردم  از همه قشرها  دل مردم، 

معتقدند.«

حضرت امام خمینی رحمه الله علیه : 
این پیروزي ارتباط به من نداشت، من یك طلبه هستم و نباید این 
این  ارتباط به ملت هم نداشت،  را به من منتسب کنید! پیروزي 

پیروزي مربوط به خدا بود 
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مقام معظم رهبری )مدّ ظلّه العالی( :
عقبگرد  دوران  نیست،  انقلاب  پیری  دوران  انقلاب  سالگی  چهل 
انقلاب نیست، دوران پختگی و نشاط انقلاب است. انقلاب در چهل 
بودن  برافراشته  با  و  شعارها  حفظ  با  قدرت،  با  بحمدالله  سالگی، 

پرچم های اصلی، همچنان دارد به پیش می رود

 سرمقاله



اهمیت  و  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهلمین  موضوع  طرح  با  همزمان 
گرامی داشت این ایام ؛ جان بولتون، سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل، در نشست 
ایران  بگذاریم،  »نباید  کردکه  مطرح  جمله ای  پاریس،  در  منافقین  سران  سالانه 
جشن چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی خود را برپا کند.« و به همین جهت ، مطرح 
شد که لابد شیاطین تمام تلاش خود را برای براندازی نظام جمهوری اسلامی و 
شکست انقلاب اسلامی، به کار خواهند بست. در این شرایط، وظیفه سربازان انقلاب 
اسلامی و دلدادگان جمهوری اسلامی این بوده که  همت خویش را افزون کرده تا 
جشن چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی یادکردی از چهل سال حیات طیبه 
انقلاب اسلامی به عنوان »افتخار به گذشته« و طرح تمام موفقیت ها و پیروزی و 
دستاوردهای این چهار دهه و چشم و دل به امید و آینده انقلاب اسلامی داشتن، 
شد هدف اصلی »ستاد چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی« لذا نیمه دوم 
شعار شکل گرفت؛ »امید به آینده« و پازل این شعار که به عنوان شعار اصلی ستاد 

تعیین شده بود ، کامل شد؛                                         
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛ افتخار به گذشته ـ امید به آینده. 
با شکل گیری اولیه این ستاد و تشکیل کارگروه های تخصصی، ستادها و کارگروه های 

استانی نیز شکل گرفته و برنامه ریزی ها آغاز شده است. 
این خبرنامه بنا دارد تا اخبار اصلی، دیدگاه ها و فعالیت ستاد مرکزی، کارگروه ها و 

؛ستادهای استانی را پوشش دهد تا چه در نظر افتد. 
و از سویی شك نداریم که مردم فهیم، دیندار و ولایی ایران، انقلاب اسلامی خود 
را دوست داشته و در چهلمین سالگرد، آن را گرامی خواهند داشت. مسئولین نظام 
در هر پست و مقامی که هستند، باید باورمندانه تلاش کنند و با طراحی و اجرای 
برنامه های وزین، به دشمنان انقلاب اسلامی بفهمانند که با گرامی داشت چهلمین 
، سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی گام نخست برای گرامیداشت جشن های نیم قرن 

انقلاب اسلامی را بر خواهند داشت. ان شاءالله. 
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من به شما جوانهای عزیز که فرزندان انقلابید 
را هم  این  نظام اسلامی هستید،  فرزندان  و 
بگویم: دشمنیِ جبهه ای که امروز در مقابل 
ایران اسلامی قرار گرفته و دشمنی میکند، 
متمرکز روی همین نقطه ی قدرتمند شدن 
ایران است؛ نمیخواهند این اتفّاق بیفتد. این 
نگاه کلان را باید در همه ی حوادث و قضایا 
- قضایای سیاسی، قضایای اقتصادی، قضایای 
گوناگون بین المللی و منطقه ای که مربوط به 
کشورتان است - همواره در نظر داشته باشید، 
فراموش نکنید. یك جبهه ی سیاسی پرقدرتی 
امروز در دنیا وجود دارد که نمیخواهد ایران 
اسلامی تبدیل بشود به یك کشور قدرتمند، 
هم  انقلاب  اوّل  از  قدرتمند؛  ملتّ  یك  به 
همین جور بود. من این را برای شما نقل بکنم: 

در سال ۵7 که انقلاب اسلامی در ایران به وجود آمد و آن غوغای عظیم را در دنیا به راه 
انداخت، یك عدّه از نخبگان درجه ی یك سیاسی غرب - مثل کیسینجر، مثل هانتینگتون، 
مثل ژوزف نای، این چهره های برجسته ی نخبه ی سیاسی آمریکا و اروپا - یك سلسله 
مقالاتی را در همان اوائل انقلاب، در طول یك مدّتی منتشر کردند؛ مضمون این مقالات و 
این نوشته ها هشدار به دستگاه سیاسی غرب - به نظام سیاسی غرب، دولتهای غربی - بود؛ 
به آنها هشدار میدادند، میگفتند، این انقلابی که در ایران اتفّاق افتاده، به معنای تغییر یك 
هیئت حاکمه و جابه جایی هیئتهای حاکمه فقط نیست، این به معنای ظهور یك قدرت 
جدیدی است در منطقه ی به قول آنها خاورمیانه - که بنده این تعبیر را به هیچ وجه دوست 
ندارم - و به قول ما در منطقه ی غرب آسیا؛ یك قدرت جدیدی دارد ظهور میکند که 
ممکن است از لحاظ تکنولوژی و علم به پای قدرتهای غربی نرسد، امّا از لحاظ نفوذ سیاسی 
و قدرت تصرّف در فضای پیرامونی خود، از قدرتهای غربی یا بالاتر است یا هم وزن آنها است 
و برای آنها چالش ایجاد خواهد کرد. این را آنها آن روز هشدار دادند، اعلام خطر کردند. این 
به معنای این است ]که [ از نظر آنها برُوز و ظهور یك چنین قدرتی به معنای این بود که 
بساط نفوذ غرب در این منطقه ی حسّاس و ثروتمند و بسیار مهمّ استراتژیکی، این نقطه ی 
وصل سه قارّه به یکدیگر و مرکز نفت و مرکز ثروت و مرکز کانی های مهمّ مورد نیاز بشر، 
که غرب اصرار داشته است همیشه بر اینجا تسلّط داشته باشد - تسلّط سیاسی، تسلّط 
اقتصادی و طبعاً تسلّط فرهنگی - از دست غرب خارج خواهد شد یا لااقل تسلّطشان 
دچار تزلزل خواهد شد؛ این را آن روز حدس زدند و البتّه درست فهمیدند. امروز بعد از 
گذشت بیش از سه دهه، بتدریج آن کابوسی که آنها میدیدند، به واقعیّت تبدیل 
شده، یعنی یک قدرت بزرگِ ملّیِ منطقه ای سربرآورده که فشارهای گوناگون 
اقتصادی و امنیّتی و سیاسی و روانی و تبلیغاتی نتوانسته او را از پا بیندازد؛ 
و بعکس، او توانسته روی ملّتهای منطقه اثر بگذارد، توانسته فرهنگ عمومی 
اسلامی را تثبیت کند، منتشر کند، ملّتهای منطقه را با هویتّ کند، احساس 

هویتّ کنند.
1392/7/17
بیانات در دیدار شرکت کنندگان در هفتمین همایش ملی نخبگان جوان



حضرت آیت الله جنتی؛ 
نماینده معزز ولی فقیه و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی  

عرض خوش آمد و تشکر خدمت شما عزیزانی که دعوت ما را اجابت فرمودید و حضور 
پیدا کردید، در این برنامه بسیار مهمی که به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی برقرار می شود. مقدمتاً این آیه را عرض کنم وذکروا کنتم قلیلاً مستضعفین فی 
الارض تخافون من الناس فأواهم معیدتکم من الطیبات، خداوند در آیات متعدد قرآن مردم 
مسلمان را گوشزد می کند که ببینید کجا بودید و به کجا رسیدید و چه نعمتی خدا و 
چه اسلام و به جهت رسالت پیامبر عزیز به شماها کرده است. شما، همان هایی بودید که 
مستضعف بودید، ذلیل بودید، )تخافون      من الناس( هر وقتی ممکن بود که یك نفر شما 
را برباید و امنیت جانی نداشتید، امنیت زندگی نداشتید و این گونه بیچاره و تو سری خور 
بودید؛ خداوند به شما پناه داد و از این بیچارگی نجات داد )قائداهم به نصرته( با نصرت 
خود شما را تأیید کرد. یادتان نرفته که شما بودید و چه شدید فعلاً )ورزقکم من الطیبات( 
ما الان در شرایطی هستیم که به این آیات اینگونه باید توجه کنیم، ما کجا بودیم و به 
کجا رسیدیم وبه کجا می خواهیم برویم، بسیاری از جوان های ما این نکات را توجه ندارند.

خدا در آیات متعدد می فرماید »که ما اگر نعمتی به کسی دادیم و کفران نعمت کرد، خدا 
شدید العاقبه« یعنی خداوند با عِقاب شدید برخورد می کند نه عِقاب عادی و معمولی، 
عِقاب شدید و عِقاب خدایی، آن عِقاب هایی که در قرآن مجید می خوانیم که انسان بهت زده 
می شود که عِقاب ها چقدر سخت بوده و از کلمه طاقت فرسا خیلی بالاتر، می فرماید که اگر 
کفران نعمت کردید نتیجه این اینگونه است. حالا ببینیم ما باید این نسل جدید را به 
این متوجه کنیم که خدا چه نعمتی به شما داده و باید قدرش را بدانید. درجه اول 
نعمت وجود امام راحل، من هرچه در مورد امام صحبت کنم می بینم کم می آورم.

در جلسه ای از جلسات مجلس خبرگان، من اشاره داشتم، تمام آیات قرآنی که درباره 
مؤمنین، مخلصین، صادقین، محسنین، موقنین آمده، مصداقش امام راحل است. »و 
عباد الرحمن، الذین یکون    عبادالرحمن و همینجور آیات دیگری که درباره مومنین 

و محسنین است.
خب خداوند این نعمت ها را به ما داده است و همه هم قبول دارند. نعمت به این 
بزرگی را خدا به ما داده، این نعمت سرمنشأ نعمت های بسیار دیگری شد، مثل خود 
اکرم )ص( در زمان ظهور اسلام؛  پیامبر  نه، مثل نعمت  یا  بگویم  نعمت، بلاتشبیه 
وجود پیغمبر بود، اگر این وجود نبود که اسلامی در کار نبود، قدرتی در کار نبود، 

عزتی در کار نبود، اولین نعمت این بود.
حالا این نعمت را بعدش نعمت های دیگری به دنبالش می آید، این نعمت را خدا به 
این مملکت داد یعنی در میان تمام این مسلمان های امروز و دیروز و از اول اسلام 
تا به حال همچین نعمتی خداوند به کسی نداده است. وجود امام راحل با آن صفات 
برجسته قرآنی و با آن اخلاص و با آن تقوا و با آن یقین، امام یقین داشت به عقاید 
خودش، با یقین کار می کرد هرچقدر بگوییم باز کم گفته ایم. وقتی موضوع جایگزین 
نباید  رهبری  بالاخره جایگاه  فرمود، خوب  امام رحلت  که  )زمانی  بود،  امام مطرح 
خالی بماند، چه کسی باید جانشین شود، حالا امام خودش یك جمله ای دارده عین 
این جمله را دارم می خوانیم می فرماید اگر گمان کنید که در تمام دنیا یک نفر 
به اسلام باشد و خدمتگزار و  مثل آقای خامنه ای پیدا می کنید که متعهد 
قلبی به این ملت خدمت کند پیدا نمی کنید این مهم نعمت بعدی مان است. 
خب حالا خدا این دو نعمت بزرگ را به ما داد، بعد به دنبال این عرض شود که در 
صدر اسلام نعمت های دیگر سرازیر شد، ما خودمان بیشتر توجه کنیم، نسل بعدی 
را هم توجیهشان کنیم که چه بودیم و چه شدیم، چه ذلتی داشتیم، امام بزرگوار 
که سرتاپای آن غیرت بود، فرمود من وقتی نگاه می کردم و می دیدیم که این شاه 
رفته و در مقابل رئیس جمهور آمریکا مثل یك غلام و نوکر ذلیلانه ایستاده؛ ناراحت 
می شدم که چرا رئیس یك مملکت باید اینقدر ذلیل باشد در مقابل آن مثل یك نوکر 
ایستاده باشد، خوب ما این بودیم، هر دستوری را که می دادند باید اجرا می کردیم، 

کمال ذلت بود
مسأله ای که »هیهات من الذله« امام حسین)ع( در صدر اسلام می فرماید این چیزی 
را  انسان  خداوند  اصلًا  باشند.  داشته  را  شعار  این  غیور  انسان های  همه  که  هست 
نکرده،  ذلیل وار خلق  و  ذلیل خوار  و  ذلت  با  را  انسان  کرده، خداوند  اینگونه خلق 
خب ما ذلت داشتیم، این ذلت رفت و به جایش عزت آمد عزتش و چه عزتی، عزت 
بی نظیر در دنیا، بی سابقه، قدرت بی نظیر در دنیا، قدرتی که مثلًا در زمان تسخیر 
لانه جاسوسی شیطان بزرگ، بعضی های می ترسیدند و وحشت داشتند که حالا چه 
امام فرمودند که »آمریکا هیچ غلطی نمی تواند  بمباران می کنند،  ما می آورند،  سر 
بکند«، ببینید که این کلام چقدر بزرگ بود و واقعاً هم هیچ غلطی نتوانست بکند، 
با  اینجا رسیدیم، بعد چهل سال است که خداوند این قدرت را  ما آن بودیم و به 
همه دشمنی ها حفظ کرده، این نعمت خداست، کفران نکنیم که عذاب شدید الهی 
شامل حال ما بشود، هر کاری توانستند بکنند و هر کاری نکردند نتوانستند بکنند،
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      اولین جلسه شورای سیاستگذاری ستاد چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی
 در محل سالن اجتماعات خبرگان رهبری تشکیل شد و حضرت آیت الله جنتی

 رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی سخنان مهمی در این جلسه بیان داشتند
نصرت الله لطفی ، قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ، سردار عزیز جعفری فرمانده 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی  ، حجت الاسلام والمسلمین اژه ای معاون اول قوه قضائیه ، 
دکترپزشکیان نائب رئیس مجلس شورای اسلامی ، دکتر علی عسگری رئیس سازمان صدا 

وسیمای جمهوری اسلامی ،دکتر ظریف ،وزیر امور خارجه ، دکتر سید عباس صالحی ،
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی،سردار جزایری،محمد حسین زارع و میهمانان

 دیگر نیز در این همایش به بیان دیدگاه های خود پرداختند 



کارهای سیاسی کردند، کارهای فرهنگی کردند، 
کارهای تبلیغات کردند، هیچ کم نگذاشتند ولی 

خدا این انقلاب را با پشتوانه مردم، حفظ کرد.
دو موضوع مطرح بود، یکی انگیزه الهی که اولش 

امام، دوم مسأله  بود و هم در پیروان  امام  در 
مهم، مردمی بودن وحدت کلمه و انسجام، این 

تا باعث شد که دشمن هیچ کاری نتواند  دو 
بکند و الان هم نمی تواند بکند.

هستند،  صحنه  در  مردم  تا 
هم  آمریکا  غیر  و  آمریکا 

بکنند  کاری  نمی توانند 
ساخته  آنها  از  کاری  و 
هم  کاری  هر  و  نیست 
کردند با شکست مواجه 
ببینیم  ما  هم  بعد  شدند، 
در  ما  انقلاب  و  ما  عزت 
چهار دیواری ایران خلاصه 
صدور  خود  به  خود  نشد، 

بشود،  ذلیل  و  بخورد  اسرائیل شکست  که  ما سبب شد  اسلامی  انقلاب  کرد،  پیدا 
اسرائیلی که نیل تا فرات را می خواست بگیرد، الان داره کلاه خودش را می گیرد که 

باد نبرد، الان او وجود و کیان خودش در خطر است.
وقتی مثلًا چهار تا بچه انقلابی و حزب اللهی در لبنان اسرائیل را تهدید می کنند و 
از آن  انقلاب اسلامی است و  به برکت  اینها عزت است و  این بچه ها،  از  می ترسند 
سرچشمه گرفته، اگر این نبود همان لبنان هم تصرف شده بود یا تمام لبنان یا بعضی 
جاهایش )تجزیه شده بود(. این انقلاب آمد و سوریه را آزاد کرد. سوریه جاهایی بود 
که مورد طمع اسرائیل بود و می خواست آنجا را اشغال کند و جاهای دیگر، حتی مصر 
را آزاد کرد. مبارک را ساقط کرد، در لیبی آن دیوانه را )قذافی( از حکومت ساقط 
کرد. جاهای دیگر همه، آثار خودش را گذاشته، در کشورهای اروپایی هم آثار خود را 
گذاشته و در آزادی خواهان، خوب این عزت را خود به ما داده، این عزت را باید حفظ 
کنیم، چهلمین سالگرد باید باشکوه ترین مراسمی باشد که در خلاف این چهل سال 
تبلیغات  برگزار شده است. ما در هر مناسبتی مراسمی داشتیم، شورای هماهنگی 
اسلامی مسئولیت اصلی داشته و دیگران همه کمك کردند. مراسم مختلفی دارند که 
یك نمونه اش 22 بهمن است که همان 22 بهمن و 9 دی که معجزاتی می کند. 
همان ها دشمن را وادار به عقب نشینی می کنند، این ده برابر 20 برابر صد برابر 
چهلمین سالگرد باید عظمت داشته باشد، قدرت داشته باشد، شکوه داشته باشد، باید 
آگاهی دادن به نسل نو را جدی تلقی کرد و این موضوع، به دستگاه های تبلیغاتی و 
فرهنگی ما مربوط است، صدا و سیما و مراکز فرهنگی دیگر مانند وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و سازمان تبلیغات اسلامی ما و جاهای دیگر، اینها باید تلاش کنند و 

به نسل جوان بفهمانند که ببینید کجا هستیم،

داخل  در  عده ای  یک  الان 
در  بیشتری  عده  یک  و 
دوباره  که  فکرند  در  خارج 
راه  سکولاریستی  نظام  یک 
از  را  انقلاب  این  بیندازند، 
اسم  از  بکنند.  تهی  درون 
ندارند،  وحشتی  انقلاب 
وحشت  انقلاب  حقیقت  از 
مثل  نفر  یك  اینکه  از  دارند، 

شهید حججی بیاید، با شهادتش مملکت را یك مرتبه متوجه خود بکند و طوفانی بر 
پا بکند از این می ترسند که شهادت اینقدر ارزش داشته باشد و یك جوان تا این حد 
اهمیت پیدا بکند که آنگونه به سینه دشمن برود و به بدون ترس و لرز سر خود و 
دست خود را بدهد، قطعه قطعه بشود، دشمن از این می ترسد و بعد هم مردم چگونه 
از تشییع جنازه او استقبال می کنند، در مشهد، تهران، اصفهان و نجف آباد رفتند این 
جنازه را تشییع کردند، با شکوه ترین تشییعات بود. در دوران انقلاب اسلامی و الان 
هم قبرش مسلماً در حد یك امامزاده مجرب زیارتگاه می شود اینها از این می ترسند، 
از توپ و تانك ما نمی ترسد، از تسلیحات نظامی ما می ترسد ولی نه به اندازه انقلاب، 
ایثار، شهادت، این نسل را باید آگاه کرد که در چه وضعیتی هستیم. شما در مملکت 
قبل از انقلاب چه فسادهایی بود، گذشته انقلاب را و بعد از پیروزی انقلاب را باید به 

رخ اینها کشید، در این قضیه صدا و سیما نقش تعیین کننده دارد. 
باید  تا دیگران،  ائمه جمعه گرفته  از  قلمش،  با  روانش،  با  هر گوینده ای، هر کسی 
این نسل را آگاه بکنند و این نسل بیدار شود، این نسل آمادگی دارند برای پذیرش 
ارزش ها ولی باید توجیهشان کرد، فطرتشان پاک است، یك عده که انقلابی اند و سر 
جای خود و قدمشان بالای سر، یك عده هم که انقلابی نیستند زمینه پذیرش در 
آنها است، انحراف ندارند و می خواهند مردم را منحرف بکنند و ما باید جلوی انحراف 

را بگیریم. 
مراسم چهلمین سالگرد باید اینگونه برگزار بشود که مشتی بر دهن دشمن 
بیکار  که  هم  معاند  دشمن  می کنیم،  را  کار  این  اینجا  داریم  که  ما  باشد. 
می کند  فکر  می کنند،  کار  ما  انقلاب  سالگرد  چهلمین  برای  آنها  ننشسته، 
که این انقلاب تا کی می خواهد بماند؟ خب چهل سال استوار مانده و باید 
غیر  باید یك دولت  ما  این را آمریکایی ها رسماً می گویند که  سرنگون شود. 
انقلابی در ایران سر کار بیاوریم آنها به انتظار این نشسته اند و به فکر این هستند. 
شما باید این جوان عزیز و مردم عزیزمان را بفهمانیم که دشمن دارد چه کار می کند، 
چرا از دشمن غافلیم. دشمن، دشمن دین هست، دشمن دشمن جانت هست، دشمن 
سرمایه و دشمن ناموس مردم است و به هیچ چیزی هم قانع نمی شود جز اینکه همه 
چیز را قبضه بکند و در این شرایط، نسل جوان باید باورشان بیاید و در مقابل دشمن 
را حفظ کردن مثل هواست، همه در آن شریکند،  و دین  انقلاب اسلامی  بایستند 
باید  بکنند، همه  کار  باید  باشد، همه  باید سالم  تنفس کنند، هوا  همه می خواهند 

همکاری بکنند.
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وضعیت این است که همه مردم متوجه هستند که گذشته و حال انقلاب اسلامی در 
چه شرایطی است. امام همیشه باید تابلو باشد و بنده مکرر گفته ام تا انقلاب و اسلام 
هست امام زنده است. باید آثار امام، کلمات امام، بیانات امام، پیام های امام، نامه های 
امام، مرتب در میان مردم نشر بشود، این جوان انقلابی است و طبعش این است. این 
جوان ذلت پذیر نیست ولی وقتی می بیند که امام با دنیا با قدرت برخورد می کند، امام 
را می پرستیم، خیلی  از جوانان و مردم ما هستندکه امام را ندیدند و نمی شناسند، از 
قبل از انقلاب هم خبر ندارند اول انقلاب هم خبر ندارند، از جنگ های هشت ساله 

هم خبر ندارند. خوب اینها را باید آگاه کرد و این وظیفه همه است. 
برای چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی اولاً مسئولیت، مسئولیت همه است 
و باید همه دستگاه ها و نهادها مسئولیت پذیر باشند، در هر دستگاهی در هر نهادی 
باید یك اتاق فکری تشکیل بشود، و برنامه ریزی بکنند، طراحی بکنند، تولید کنند، 

فعالیت کنند و بعد هم هماهنگ باشند که موازی کاری نکنند. 
تمام دستگاه ها باید خوب کار بکنند تا یک حرکت انقلابی بوجود بیاید. از 
مسئولان عزیز خواهش می کنم که مسئولانه با قضیه برخورد بکنید. مسأله 
ما  اگر  است.  و ذلت  و ممات است. مسأله عزت  و مسأله حیات  خیلی مهم 
توانستیم عزت خود را حفظ کنیم برای همیشه دشمن عقب نشینی می کند. 
با جمعیت هشتاد  نمی تواند  که  بداند  و دشمن  باشند  در صحنه  باید  مردم 

میلیونی برخورد بکند، 
یك دولت نیست که بخواهد دولت را براندازی بکند، حتی اگر یك دولت را هم بتواند 

ساقط کند، نمی تواند یك ملت را شکست دهد. 
و بعد در مورد بودجه نگران هستم. بدون بودجه نمی توان کار کرد. کار سنگین است. 
به نظرم از دولت بخواهیم بودجه اختصاص دهند. آنها که مرتب می گویند نداریم. 
دروغ هم نمی گویند وضع مالی دولت هم خوب نیست. ولی در این حال بعضی از 
را  جاری  هزینه های  است.  جاری  هزینه های  مثل  نکرد.  خرج  نمی توان  را  چیزها 
نمی توان قطع کرد. به مأموران و کارمندان دولت نمی توان گفت که پول نداریم و 
بگوییم 2 یا 3 یا 4 ماه پول نداریم. آنها هر جوری هست باید تلاشش کنند حقوق  ها 
را بدهند. هزینه های جاری را برسانند. و این هم بالاتر از هزینه های جاری است. باید 
در دولت با وزرا و با دیگران صحبت کرد که بعضی دستگاه ها از امکانات خودشان 
هر چه می تواند استفاده کنند. هر کدام امکاناتی دارند. من از همه عزیزان خواهش 
می کنم به عنوان وظیفه شرعی الهی با مسئله برخورد کنید و پیش خدا مسئولیت 
دارید. و خدا می فرماید اگر نعمتی به شما دادم و کفران نعمت کردید عذاب شدید 

در انتظارش است. 

 خب این نعمت بزرگ انقلاب است و عزت اسلام است. این نعمت را به شما 
این  موضوع  این  از  قدردانی  کنید.  قدردانی  را  نعمت  بایداین  شما  دادیم، 
است که ما بتوانیم مراسمی باشکوه  را در چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی، 
برنامه های  و  بنشینید  کارگروه ها  در  که  است  این  لازمه اش  کنیم.  برگزار 
خوب و نوآور طراحی و اجرا کنید. در هر صورت ما آمادگی داریم برای اینکه 
هر پیشنهادی هست و هر تذکری که وجود دارد، هر برنامه ای هست ما بشنویم و 
تشکیلاتی متشکل از همه نهادها و دستگاه های مربوط تشکیل بشود. از هر دستگاه 
و هر نهادی یك نماینده داشته باشد در این ستاد. بنشیند برنامه ریزی بکند کارهای 
ناهماهنگی هم صورت نگیرد. با هم کار کنند همه به هم کمك کنند. آن وقت هزینه 
آن هم کمتر می شود. اگر هر کسی برای خود کار کنند، کارها به نتیجه نمی رسد 
و هزینه ها هم بالا می رود. ولی باید همه به هم کمك کنند. این خواهشی که من 
دارم ما در خدمت شما هستیم و شما در خدمت اسلام و مسلمین کار خود را پیش 
می برید. امیدواریم که خداوند هم کمك کند با همه بی پولی خدا کمك می کند. اگر 
کمك، الهی بود، پول آن هم درست می شود. برخی کارها بی پول درست می شود 

باید ما پشتوانه خدایی و الهی را داشته باشیم. 
امیدوارم که ان شاء الله جوری باشد که در آغاز دهه بعدی ما پیروز از آب دربیاییم و 
مورد قبول همه باشد مورد عنایت مقام معظم رهبری باشد گزارش جلسه را هم من 
خدمت حضرتشان ارائه می کنم. از ایشان هم نظرخواهی می کنیم و باز هم امیدوارم 
که بتوانیم پیگیری بکنیم. خدا به حق محمد و آل محمد فرج آل محمد را برساند 
در  شهادت  توفیق  کند.  روشن  زمانمان  امام  مبارک  به جمال  را  ما  خداوند چشم  
رکابش را عطا کند. خداوند، مقام معظم رهبری را تا ظهور آن حضرت با قدرت و 
شوکت و سلامت مستدام بدارد. خدا شر دشمنان را از سر مسلمانان کوتاه بفرماید، 

خداوند قدرت این نظام را و قدرت مسئولین این نظام را روزافزون فرماید. 
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نصرت الله لطفی؛ 
تبلیغات  هماهنگی  شورای  قائم مقام 

اسلامی
آغازین  مقدمه  به عنوان  جمله ای  چند 
فرمایشات حضرت آیت الله جنتی »دامت 
برکاته« راجع به فلسفه وجودی جلسه و 
که  دعوت  نوع  و  جلسه  این  نزول  شأن 
افتخار داریم که در خدمت شما سروران 

هستیم، عرض می کنم.
آخرین  طبق  که  دارید  استحضار  حتماً 
از  بیش  اعلام شده  سرشماری که رسماً 
بالای  ما  کشور  جوانان  سن  درصد   ۵0
درصد   8۵ غریب  و  است  سالگی  سی 
یابه  انقلاب  زمان  در  کشورمان  جمعیت 
دنیا نیامده بودند یا کودکان چهار و پنج 
با  که  بود  اصلی  نکتة  این  بودند.   ساله 
این نگاه ان شاء الله بتوانیم دین خودمان را در راستای نظام مقدسی که به فرموده 
حضرت امام »قدس الله نفس الزکیه«: »که حفظ نظام از اوجب واجبات و از نماز و 
روزه واجب تر است«؛ این کلیات کار و استفاده بهینه و فرصت مغتنم شمردن به بهانه 
چهلمین سالگرد با تبیین آن با اثبات نمونه ها و عینی بتوانیم نسل سوم و چهارم 
را با آثار و برکات آشنایی داشته باشند. این کار مطابق معمول و سالانه امکان پذیر 
نبوده و ان شاء الله با عزمی جدی، توکل بر خداوند متعال و به عنوان تکلیف دینی و 
انقلابی، ارکان نظام دست به دست هم بدهند، هر سه قوه مقامات کشوری و لشکری 
دور هم بنشینند و با یك انسجام و همدلی و صمیمیت زمینه این کار مهم و حساس 

را فراهم کنند.
 موضوع با حضرت آیت الله جنتی »دامت برکاته« مطرح شد و ایشان موضوع را شخصاً 
جلسه  بنابراین  گرفت.  انجام  توسط حضرتشان  اولیه  دعوت  و حتی  کرده  پیگیری 
سالگرد  چهلمین  بزرگداشت  عالی  ستاد  موجودیت  اعلام  برای  حاضر 
نظام  مقامات  ارکان  همه  و همدلی  مشارکت  با  اسلامی  انقلاب  پیروزی 
لشکری و کشوری هر سه قوه با همدلی و صمیمت بتوانیم دین خودمان 
از  مجموعه ای  عنوان  به  اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  اگرچه  کنیم.  ادا  را 
برگزاری مراسم است،  برنامه ریزی و  نهادها و دستگاه های اجرایی، متولی  ارگان ها، 
ولی این مراسم، مراسم ویژه ای است، فراتر از پانزده، شانزده ارگانی است که در اینجا 

دور هم جمع می شوند.
 
 

سردار سرلشکر پاسدار دکتر عزیز جعفری
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

را  آیا روند سال های قبل  باید مشخص بکنیم که چه کار می خواهیم بکنیم.  ابتدا 
این روند را  انتقادی می خواهم بکنم، یه مقداری  می خواهیم طی بکنیم من یك 

تغییر بدهیم.
حالا چهل سالگی انقلاب است و ما تعریفمان از انقلاب چیست؟ براساس تعریفی 
که مقام معظم رهبری از انقلاب دارند انقلاب را می فرمایند حرکت تدریجی جامعه 
به سمت  تدریجی  انقلاب، حرکت  و هدف های  اسلامی  دینی  ارزش های  به سمت 
هدف ها، خوب بسیار طبیعی است که هدف های انقلاب اسلامی هدف های خیلی والا 

و بزرگی است که ما نمی توانیم الان ادعا کنیم که آنها را محقق کرده ایم. 
مقام معظم رهبری در مورد اهداف انقلاب اسلامی، مثلًا می فرمایند عدالت اجتماعی، 
اخلاق اجتماعی، اخلاق در جامعه معنویت و در یك کلام توسعه و سبك زندگی 
اسلامی یا حیات طیبه در جامعه، اینها بعد داخلی انقلاب اسلامی است، البته انقلاب 
اسلامی دو بعد دارد، یك بعد بیرونی که ظلم ستیزی و کفرستیزی است و مبارزه با 
ظلم است یا دفاع از مظلومین در جهان که آن خیلی وضعش خوب است. توسعه 
بیداری اسلامی در منطقه نمونه آن است و آن جزو دستاوردهای انقلاب اسلامی 
دستاوردهای  کنیم.  تفکیك  درستی  به  باید  ما  را  دستاوردها  همین  مثلًا  است. 
بیداری  توسعه  انقلاب ظلم ستیزی، کفرستیزی  بیرونی  یعنی جنبه  انقلاب  بیرونی 
داخلی  وقتی دستاوردهای  یعنی  داخلی  یکی دستاوردهای  انقلاب  اسلامی، صدور 
را می خواهیم تقسیم بکنیم، آن وقت باید دقت بکنیم و باید صادقانه به مردم این 
دستاوردهای بزرگ داخلی را بیان کنیم و آن هدف هایی را که انقلاب داشت و به آن 
نرسیده را هم بیان کنیم. هیچ کس ادعا نمی کند که انقلاب اسلامی 1397 بعد از 
40 سال عمر، قرار بوده همه هدف های والای انقلاب اسلامی مثل عدالت اجتماعی، 
اختلاف  این  با  داریم  که  مشکلاتی  این  با  هم  آن  اسلامی  زندگی  سبك  اخلاق، 

نظرهای زیادی که در داخل داریم محقق شده باشد یا محقق کنیم،
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است،  روشن  همگان  بر  و  نیست  اغماض  قابل  که  آنچه  ولی  است  روشن  این   
دستاوردهای بسیار بزرگ بیرونی و داخلی انقلاب اسلامی است. همین که جمهوری 
واقع  اگر  تبدیل شده  و حتی جهانی  منطقه ای  بزرگ  قدرت  به یك  امروز  اسلامی 
بینانه نگاه بکنیم با معیارها آنهایی که با معیارهای جهانی با معیارهایی که دیگران 
جهانی  منطقه ای  بزرگ  واقع  در  قدرت  یك  به عنوان  تقریباً  ایران  می سنجند خب 

تبدیل شده است. 
نکته مهم این است که مردم را در برگزاری مراسم چگونه می توانیم مشارکت بدهیم 
و قطعاً مردم ما انقلابشان را دوست  دارند. انقلاب اسلامی و نظام اسلامی را دوست 
 دارند. بگذریم از بعضی نقطه ضعف ها، اشکالات، کوتاهی ها، قصوری که کردیم ولی 
انقلاب اسلامی و هدف های آن را دوست  اینها را می دانند و نظام اسلامی و  مردم 
 دارند. اکثریت قاطع مردم حضور گسترده مردم هم در روزهای 22 بهمن هر سال 
از  اینجاست که ما اگر توجه بکنیم به مشارکت مردم، و  این را نشان داده و نکته 
مردم بخواهیم، زمینه را طوری فراهم بکنیم که مردم خودشان بیایند در برگزاری 
این جشن های خیابانی، مانند مراسم عزاداری امام حسین )ع( مشارکت کنند و نذری 
بدهند؛ مراسم انقلاب اسلامی هم باید اینجوری بشود. یعنی اگر توانستیم، آن مراسم 
کاملًا خودجوش مردمی می شود. مراسم امام حسین )ع( در ایام عاشورا این کاملًا 
خودجوش و مردمی است. ما اگر بتوانیم و در واقع بسترسازی کنیم و از خود مردم 
به صورت خودجوش  مردم  مراسم، خود  باشکوه تر  برگزاری  در عرصه  که  بخواهیم 
آن  با عظمت  برگزاری  در  و چشمگیر  بزرگ  بسیار  اتفاق  یك  بکنند حتماً  حرکت 

مراسم اتفاق می افتد و اینجا خیلی فرق می کند.
در واقع اگر برگزاری مراسم چهلمین سالگرد با مشارکت توسط دستگاه های دولتی و 
حاکمیتی و کمك مردم باشد؛ زیبنده است، یعنی روز 22 بهمن خود مردم به عنوان 
تکلیف انقلابی می آیند. در طول دهه فجر و برای نشان دادن دستاوردها و در واقع 
نقاط مثبت و عظمت انقلاب اسلامی به خود مردم، به گروه های مردم بسپاریم برای 
مردم نقش قائل بشویم. دنیا هم این را متوجه شده که در چهلمین سالگرد انقلاب 
این  اگر  برگزار می کنند.  باشکوه  و  با عظمت  را  این جشن  اسلامی مردم خودشان 

چنین شود، ارزش بیشتری دارد. 

دکتر محمدجواد ظریف
وزیر امور خارجه

شاید  توجه  قابل  بخش  و  ماست  مردم  قدرت  ایران،  اسلامی  جمهوری  قدرت 
انقلاب اسلامی نشأت می گیرد یعنی  از پیام  مهم ترین بخش قدرت معنایی ما 
در  اسلامی  جمهوری  که  داشته اند  اشاره  آن  به  درستی  به  خیلی ها  که  آنچه 
منطقه و جهان بسیار قدرتمند است. این قدرت در واقع از همین پیام انقلاب 
که استقلال خواهی و در واقع خودباوری ماست که از امام به یادگار مانده است. 
این نکته باید در چهلمین سالگرد انقلاب در کنار نقش مردم مطرح باشد. یعنی 
ما اگر از دو جا قدرت می گیریم مهم ترین آن، از حضور مردم هست که توانسته 
جنگ، تحریم و همه فشارهای خارجی را خنثی بکند و دوم پیام واقعی انقلاب 
اسلامی که همین خودباوری و استقلال ماست، در بعد خارجی که مسئولیت 
وزارت امور خارجه هست نه در این حوزه که دوستان دیگر مسئولیت دارند ولی 
در حوزه هایی که ما بتوانیم کمك بکنیم حتماً در خدمت دوستان خواهیم بود 
که بتوانیم این بعد مهم قدرت جمهوری اسلامی که ناشی از انقلاب هست در 

چهلمین سال پیروزی انقلاب به جهان بهتر عرضه بکنیم.
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دکتر مسعود پزشکیان
نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی 

کلامی  در  علی)علیه السلام(  حضرت  متقیان،  مولای 
فی  و  این  من  عَلیَهِم  امراً  رَحم الله  که؛  می فرمایند 
ایَن وَ الی ایَن، یعنی در هر کدام از این کارگروه ها 
مشخص  باید  بالاخره  شد،  بحث  و  شد  حرف  که 
به  است  قرار  و  بودیم کجا هستیم  بشود که کجا 
و  نکنیم  روشن  را  تکلیف  اگر  چون  برویم.  کجا 
می خواهیم  چرا  برویم،  می خواهیم  کجا  نگوییم 
قسمت ها  این  از  کدام  هر  در  بکنیم.  تبلیغ 
خودمان  گذشته  را،  خودمان  دستاوردهای 
مثلًا  اینکه  نه  ببینیم.  واقعی  و  وضعیت  با  را 
از عدد  بزنیم که خارج  را  بیاییم حرف هایی 
کارشناسی  و  علمی  واقعیت های  و  رقم ها  و 
باشد. اگر بتوانیم واقعی ببینیم و صادقانه با 
مردم مسائلی که هست را بگوییم و اشکالات 
موجود را هم بپذیریم و ریشه ها، اشکالات و 
راه حل ها را درست تعریف بکنیم، راحت تر می توانیم نفوذ کنیم تا اینکه بیاییم فقط 
تعریف بکنیم. بالاخره همه می دانند که در رسانه ها، حتی در نمازهای جمعه در 
صدا و سیما خیلی چیزها را ما خودمان بدتر از دیگران نقد می کنیم. حالا فردای 
آن روز بیاییم مثلًا تعریفش کنیم. این تناقص را در جامعه و به این نسل جوان به 

این راحتی نمی شود منتقل کرد. 
در نتیجه باید کاری کرد که این گیرها و اشکالات را با آن چیزی که بر ما تحمیل 
 شده و این گرفتاری ها و نواقصی که وجود دارد و واقعاً همان بحثی که در بحث های 
اعتقادی باز مراقبه و محاسبه براساس آن اهدافی که تأکید شد؛ حالا کجا هستیم. 
موفق  کجا  تا  بود  کلمه  وحدت  بود،  انسجام  اسلامی  جمهوری  هدف  انجام  در 
بوده ایم؟ کجا گیر داریم، برنامه های ما چیست و برای اینکه بتوانیم آن مشکلات را 

حل کنیم و در قبال آن توطئه هایی که دشمن می گذارند چه باید بکنیم.
صادقانه و درست اگر به مسئله نگاه کنیم فقط بخواهیم تعریف بکنیم به نظر من 
مشکل پیدا می کنیم. هیچ چیز بهتر از صداقت نیست. هیچ چیز مناسب تر و قوی تر 
و اثرگذار تر از این نیست که ما آنچه را که واقعیت است، به حق بگوییم. نیاییم یك 

سلسله موضوعات را کتمان کنیم و چیزهایی دیگر را بگوییم. 
یا  شده  مشخص  اساسی  راهبرد  یا  استراتژی  در  آنچه  برای  تکلیف  باید  بالاخره 
مشخص باشد، هر سازمانی، هر گروهی چه باید بکنند چگونه این راه را بروند و بعد 
گزارش را چگونه بدهند. اگر بتوانیم چنین کاری را انجام بدهیم، این کارها، به پول 
زیاد نیاز ندارد. این انقلاب را ما بدون پول در مقابل دشمنان به جایی رساندیم. 

اعتقاد و باور، پول نمی خواهد. 

  اعتقاد و باور عمل در عمل می خواهد که همان مردمی بودن است. 
من اگر به این دین و به این انقلاب و به این راهی که می خواهم برویم را باور داشته 
باشیم، از خودم مایه می گذاریم. همان حضور مردم است. بالاخره اوایل انقلاب یادمان 
هست. همه به سادگی مغازه ها را می بستند کار و زندگی شان را رها کرده و می رفتند 

در صحنه انقلاب و باید نگاه را در عمل پیاده کنیم.
باید در عمل نشان داد که ایثار می کنیم در نتیجه آن نکاتی را که باید به نظر من 
در بیان مسائل انقلاب انجام شود، قدم اول این است که در رفتار تبلیغی خودمان 
که  بدانند  خودشان  بکنند،  ملاحظه  می خواهند  سازمان ها  که  رفتاری  و  گفتار  و 

مردمی بودن است. 
مدیر ارشدی که در آن سازمان هست از خودش نشان بدهد وگرنه ریخت و پاش 
بکنیم و خرج بکنیم و بعد تبلیغ بکنیم، خوب مردم ما را می بینند که داریم ریخت 

و پاش می کنیم و می فهمند و اگر حرف درست هم بگوییم حتی باور نمی کنند.
بتوانیم،  ما هم در مجلس شورای اسلامی در خدمت شما هستیم و هر کاری که 

انجام خواهیم داد. 
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و  است  مهم  خیلی  که  هم  دیگر  نکته  یك 
می کنیم  صحبت  آن  به  راجع  ما  هم  معمولاً 
شاید  و  باید  که  آن طور  عمل  در  گاهی  ولی 
مراعات نمی شد، این بحث رویکرد به اصطلاح 
مراسم  بعضی  و  مناسبت ها  در  محوری  مردم 
مردم  حضور  پای  جا  بایستی  نظرم  به  است. 
در  بایستی  شود.  روشن تر  طرحی  چنین  در 
کارگروه ها  و  کمیته ها  وظایف  بعدی  جلسات 
اینجا فقط یك ذکر می شد و یك عنوانی  که 
چه  عنوان  این  ذیل  که  شود  مشخص  آمده، 
تعریفی داریم، چه برداشتی داریم مثلًا موقعی 
که می گوییم کمیته کودک یا کارگروه کودک 
این  کنیم.  کار  چه  می خواهیم  اصلًا  غیره؛  و 
یا  باشد که آن دستگاه ها  بایستی روشنی  هم 
سازمان های مردمی و نهادهای مردمی که قرار 
است حضور داشته باشند تکلیف کار خودشان 
را بدانند. راجع به مسئله جوان ها و نوجوان ها، 
آنقدر  و  هست  بزرگ  آنقدر  مجازی  فضای 
با  کارش  که  بوده  گذاری  اثر  حاضر  حال  در 
و  نشست  باید  نظرم  به  نمی افتد.  راه  کارگروه 

برای آن برنامه ریزی جدی کرد.

سرتیپ پاسدار سردار 
سیدمسعود جزایری

نیروهای  ارشد  سخنگوی 
مسلح

دو  به  مقدمه  بدون  بدهید  اجازه 
تاکتیکی  و  راهبردی  مطلب  سه 
مورد  در  تاکتیك  کنم.  اشاره 
همین حوزه هایی که مطرح شد. 
راهبرد از این حیث که ما بایستی 
ما  انتظار  که  بدهیم  پاسخ  اول 
یعنی  چیست؟  سالگی  چهل  از 
مثلًا  سالگی   38 سالگی   39 در 
توقعاتی  و  کردیم  کارهایی  چه 
ویژه  طور  به  حالا  که  داشتیم 
سالگی   40 برای  می خواهیم 
انجام  خاصی  کار  یك  انقلاب 
این  به  پاسخ  من  نظر  به  بدهیم. 
مشخص  را  ما  خط مشی  سوال 
که  است  این  پیشنهادم  می کند. 
شود.  کار  بایستی  زمینه  این  در 
نکته دوم این است که مبتنی بر 
بایستی  انتظار،  این  و  توقع  این 
روشن شود و تبیین شود و یعنی 
بایستی  ما  را  محوری  نقطه  آن 
روشن تر کنیم. حالا ممکن است 
بعداً  بنشینیم  بایستی  باشد.  زود 
این  در  ستادهایی  و  کمیته ها 
نظر من  به  ولی  کار کنند  زمینه 
که  است  ضروری  و  لازم  بسیار 
هرچه زودتر انجام شود که مبتنی 
آنها بر آن سیاست ها اگر قرار  بر 
اگر  باشیم  داشته  کارگروه  است 
قرار است کمیته ای داشته باشیم 
یا هر ساختار دیگری، علی القاعده 
آن  بر  مبتنی  بایستی  ساختارها 
نظرم  به  شود.  تدوین  سیاست ها 
که  است  خالی  جایش  هم  این 

بایستی زودتر انجام شود. 

دکتر علی عسگری؛
سیمای  و  صدا  سازمان  رئیس 

جمهوری اسلامی ایران 

نظام  که  است  اینجا  حقیقیت 
در  بی بدیل  نظام  یک  اسلامی 
که  است  بشر  تاریخ  برهه  این 
دین مداری،  آن  اصلی  پایه های 
مردم سالاری  استقلال طلبی، 
و  عدالتخواهی  و  حقیقی 
ولایتی  است.  ولایتمداری 
لیبرال  نظام  رقیب  اسلامی  نظام  واقع  در  و  دارد  دینی  آموزه های  در  ریشه  که 
دموکراسی در دنیا است. یك نظامی است که با هویت ویژه و استقلالی ویژه و دارای 
ناحیه نظام  از  توانسته علی رغم فشارها و ضرباتی که  بوده که  توانمندی های ذاتی 
سلطه بر آن وارد شده در این دهه های گذشته دوام بیاورد و نه تنها افت کند، بلکه 
هر روز توانمندی های خودش را افزایش داده و امروز نظام اسلامی از تمام جنبه هایی 
که قابل مطالعه است در اوج توانایی خودش است و این توانمندی ها ادامه دارد و 
الان که به هر حال ما موضوع برجام را داریم و گفتگو با دنیا را داریم می بینیم که 
جمهوری اسلامی یك قدرت بسیار بزرگی است که تمام دنیا مینشیند و با آن مذاکره 
می کند. امروز جمهوری اسلامی یك نظامی است که در این منطقه یك قدرت برتر، 
یك قدرت بزرگ منطقه ای است و در این منطقه اتفاقات بسیار مهم نمی تواند بیفتد، 
مگر آنکه نظام اسلامی آن را قبول داشته باشد و در حال تبدیل شدن به یك قدرت 
بزرگ جهانی است. این یك واقعیت است به دلیل اینکه این کشور مردمانی دارد که 
این مردمان دارای ویژگی های بارزی هستند ویژگی های برتری هستند که خداوند 
بزرگ این بار امانت را برای دفاع از معنویت دینی بر دوش این ملت گذاشته است 

یعنی یك ملت بزرگ و ملت با اهمیتی است.
به هر حال، این کشور امروز در دنیا مطرح است و در تمام جنبه های علمی، سیاسی، 
فرهنگی در حال پیشرفت هستیم و خیلی خوشحالم که برای چهلمین سال پیروزی 
انقلاب اسلامی این گام برداشته شده است. به هر حال این نظام یك نظام انقلابی 
است هم برآمده از انقلاب و هم این نظام پشتوانه استمرار انقلاب هست و همینطور 
ادامه دارد. سازمان صدا و سیما برای اینکه چهلمین سالگرد انقلاب را به خوبی پاس 
بدارد، تلاش فراوانی کرده هم از جهت فکری و تحلیلی که مطالعاتی شکل گرفته 
و برای تبیین این نظام و ابعاد دینی نظام برای نسل جوان برای دانشجویان برای 
کسانی که در واقع باید بیشتر تلاش بکنیم. یعنی میزگردهای مختلفی در واقع بیان 
شود. برای نمونه،موضوع رهبری این کشور، یك رهبری خاص است. شما الان ببینید 
که تمام دنیای لیبرال دموکراسی در مصادره نظام سرمایه داری است. اما این نظام 

اسلامی در مصادره نظام پولی و مالی و سرمایه داری نیست این خیلی مهم است.
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 در نظام روندهای حق طلبانه است و باید اینها بیان شود و برای جوان ها و فرقش با 
نظام های مرسوم دنیا تبیین شود تا ارزش دفاع و اینکه جان می دهیم آبرو می دهیم 
از این نظام دفاع می کنیم ارزش این معلوم شود. الان در سازمان صدا و سیما ستادی 
برای تولید فیلم و سریال و  ایجاد شده و  برای معرفی دستاوردهای نظام اسلامی 
مستند در حال فعالیت هستیم و قطعاً برای اینکه به خوبی این کار انجام شود دولت 
و اطلاعات و  آنها است  اصلی کشور در دست  محترم و همه دستگاه ها که قدرت 
آمار و گزارشات در آنجا هست اینها خوب است که به میدان بیایند و کمك کنند. 
مساعدت کنند، کار رسانه ای هم خودشان انجام بدهند و ما هم مشارکت می کنیم 
این کارها  امیدواریم که ان شاء الله  را تبیین کنیم.  این  بتوانیم  تا  انجام می دهیم  و 
بتواند مفید باشد و در جهت ارتقا و رشد نظام اسلامی و استمرار انقلاب اسلامی 

مفید و مؤثر باشد.

دکتر سید عباس  صالحی
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی

باید توجه داشته باشیم که در این فرصت 
زمانی که فرصت زمانی نسبتاً مطلوبی برای 
چهلمین سالگرد انقلاب است. به نظرم با دو 
یکی  کنیم.  برگزار  را  مراسم  می توانیم  نگاه 
طبعاً  که  شعائری  و  تکریمی  نگاه  با  صرفاً 
و در همان حد  دارد  را  آثار خودش  و  جایگاه 
هم یاد و زنده نگه داشته می شود. و ارتباط در 
حقیقت زبانی و کلامی را برقرار می کند. با یك 
مناسکی  حقیقت  در  مناسبت  یك  و  اتفاق 
بخواهد  مناسبت ها  این  اگر  اما  می شد  تلقی 
یك  به  تبدیل  مناسکی  مناسبت  یك  از 
شود،  آن  از  بالاتر  و  معرفتی  مناسبت 
تمهیدات  وجودی،  ارتباط  یك  به 
دارد  لازم  را  بیشتری  مقدمات  و 
که بخواهد آن عمق را متجلی کند. 
سال،  هر  است.  توجه  قابل  فرصت  یك  واقعاً  اسلامی  انقلاب  سالگرد  چهلمین 
سالگرد انقلاب یك فرصت است اما چهلمین سال، هم به اعتبار عدد چهل قابل 
درک است. بالاخره کلمه چهل یك واژه ای است که در ادبیات معرفتی ما و دینی 
ما تأثیرات خودش را دارد و از لحاظ آثاری که می تواند ایجاد بکند؛ لذا به نظر 
می آید این مناسبت گرچه هر سال اهمیت داشته اما چهلمین سالگرد اهمیت 
خاص خودش را پیدا می کند که بتوانیم به این مسئله نگاه دیگری داشته باشیم. 
که چطور می شود این مناسبت را از لایه های مناسکی به لایه های معرفتی و از 
لایه های معرفتی به لایه های وجودی تبدیل شود. تبیین سیاست ها و شفافیت 

سیاست ها مهم است.

 اما اینها نسبت هایشان را با انقلاب از نسبت های نام به نسبت های معرفت و از 
نسبت معرفت به یك نسبت وجودی تبدیل کنند. چطور نسل دهه انقلاب که یاران 

انقلاب بودند یك ارتباط وجودی با انقلاب با امام برقرار کرده بودند. ارتباطشان، 
ارتباط مناسکی نبود. ارتباط هویتی و وجودی بود. این 80 میلیون همچنین 

ارتباطی را پیدا کنند با انقلاب با امام با رهبری و آرمان های انقلاب به نظر یك 
مسئله مهمی است. رویش های انقلاب یعنی همین که امثال شهید حججی ها کم 

نیستند و واقعاً قابل توجهند. اینکه با انقلاب نسبت برقرار کردند الفت برقرار کردند 
حالا طرق و روش های بحث خود را دارد. اما یك جامعه و مجموعه حالا با تعبیر 

خاکستری داریم که این جامعه خاکستری هم باید بالاخره نزدیك تر بشوند به 
آن فضا و آن شهید حججی ها طبعاً اینها زبان و ادبیات خودشان را می طلبند نوع 

انتقال مفاهیم و مطالب انقلاب متفاوت است. 
بحث اینکه ما مخاطبان خودمان را در چهل سالگی از دایره ده میلیون و پنج 

میلیون و بیست میلیون فراتر ببینیم و در یك دایره هشتاد میلیونی فکر کنیم که 
چهلمین سالگرد می خواهد فرصت سازی بکند برای اینکه ما یك مخاطب هشتاد 

میلیونی در جامعه ایرانی داشته باشیم. برای ارتباطات انقلاب و آرمان های انقلاب 
با این جامعه و مردم. اینها سیاست هایی را می خواهد که فکر می کنم در یك 

گفتگوهای تفصیلی تر و به نحو روشن تر، این سیاست ها می تواند مورد توجه قرار 
بگیرد. 
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حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین اژه ای
معاون اول قوه قضائیه

چلهمین  باید  چرا  که  می کنم  مطرح  سؤالی 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را باشکوه برقرار 
کنیم. به نظرم این موضوع نیاز به تبیین دارد و 
ما از این سالگرد چه انتظاراتی داریم. انتظارمان 
را با فرصت زمانی به مناسبت سالگرد باید 
تبیین کنیم و دنبال بکنیم. اینکه ما الان در 
چه شرایطی هستیم اعم از شرایط داخلی 
و خارجی، شبهات مختلف، چه شبهاتی 
انقلاب؛  ارزش های  و  انقلاب  پیرامون 
امروز  جوان  ذهن  برای  خصوص  به 
این شبهات  دارد.  چه شبهاتی وجود 
مناسب  پاسخ  و  جمع بندی  باید  را 
برایش تهیه شود. این پاسخ ها به زبان 
مخاطب و جوان امروز و فضای امروز 
در تربیون های مختلف مطرح بشود. 
دو  یکی  در  رهبری  معظم  مقام 

سال اخیر ملاحظه می کنید که 
به مناسبت مختلفی صحبت 

می کنند با استاد، با دانشجو 
با  تشخیص  مجمع  با 
قضائیه  قوه  با  خبرگان 
با دولت با همه، نسبت 

به تداوم روحیه انقلابی، رمز پیروزی ما و رمز موفقیت ماست. چرا؟ یعنی واقعاً ممکن 
است که این سؤال در ذهن به خصوص جوان آمده که چه ضرورتی دارد که ما این روحیه 
انقلابی را باید حفظ بکنیم؟ برای وظایف امروز، با توجه به شرایط زمانی، وظایف طبقات 
مختلف ما و به خصوص دست اندرکاران حکومت چیست؟ امروز وظیفه مان که باید تبیین 
بکنیم، برای هر بخش و طایفه ای از خودمان که ما وظیفه مان چیست و به این وظیفه 
بتوانیم به درستی تبیین کنیم و ادامه پیدا بکند یعنی اینجور نباشد که فقط در مناسبت 
دهه فجر یا سالگرد انقلاب مطرح کردیم و تداوم نداشته باشد. آن حرفی که با مخاطب 
می زنیم باید خودمان بدانیم و هم مخاطب بداند که این یك پشتوانه دارد و البته استمرار 

هم دارد و حرف کلیشه ای و خلاصه در چند محور تکراری نیست.
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آقای  دکتر امیر خوراکیان؛معاون مرکز ملی فضای مجازی
نداشته ایم.  کار  تولید محتوا  این است که در شرایط حاضر، در مورد  موضوع مهم 
محتوا مسئله ای است که در ذهن خیلی از ما حل است. چون خودمان توجیه هستیم 
ولی واقعیت این است که برای نسل فعلی و برای فعال بودن در فضاهای رسانه ای 
جدید، این محتواها کافی نیست، خیلی از فعالان انقلابی و فرهنگی داده های اولیه 
برای تولید ندارند، اشراف به تاریخ ندارند. حتی اگر نیاز به تولید مستقیم هم نداشته 
نیاز  حتماً  ولی  کنیم  واگذار  انقلابی  فعالان  و  تشکل ها  به  را  تولید  بگوییم  باشیم، 
از مدیران  باشید که  بشود. مطمئن  واقع  تولید  مبنای  داریم که  اولیه  داده های  به 
اجرایی، کار محتوایی در نمی آید. ما نیاز به یك تیم تمام وقت داریم تا دستمایه های 
اولیه برای پاسخگویی با شبهاتی که در مورد انقلاب هست به سؤالات نسل فعلی به 
مسائلی که برای ما تولید شده، اینها آماده کنند. این دستمایه ها در واقع برای فعالیت 

مورد استفاده قرار می گیرد. 
مهمترین نکته ای که در شرایط فعلی مطرح است، این است که در فضای مجازی 
اتفاقاتی می افتد. ما اگر کارگروه فضای مجازی را در مجموعه ستاد چهلمین سالگرد 
دیده ایم ، ولی این کارگروه فضای مجازی و رسانه فقط ابزار ستاد بشود و کار ستاد 
را در مجازی انجام بدهد نه به مسأله انقلاب و نه به شبهات که نو به نو و روز به روز 
هست جواب بدهد و به کم ترین و سخیف ترین مسائل متوسل می شوند، این می تواند 
ابعادش به طور جدی مورد توجه  با همه  یك فاجعه باشد. مسأله فضای مجازی را 
قرار دهیم. فضای مجازی بسط فضای واقعی است. اگر مسائل را در فضای مجازی 
نتوانیم حل بکنیم حتماً خیلی از مسائل را در فضای حقیقی بدون پاسخ گذاشته ایم. 
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همکاری استانداری های سراسر کشور برای برگزاری چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

وزیر کشور تاکید کرد: استانداری های کشور با تمام ظرفیت شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی را در برگزاری هر چه باشکوهتر چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب همراهی می 

کنند.
عبدالرضا رحمانی فضلی در بیستمین همایش روسا و سرپرستان دفاتر استانی شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی در مشهد اظهار کرد: در حوزه توازن سازی بین المللی، درحال 
حاضر ایران سنگین ترین وزنه تعادل در منطقه به شمار می رود و بدون ایران هیچ مسأله ای 

قابل  حل نیست.
وزیر کشور اضافه کرد: از روزهای اول پیروزی انقلاب، برخی اینگونه تحلیل می کردند که 
شکل گیری این انقلاب اقدام خود آمریکایی ها علیه شاه بوده و از لحاظ سیاسی هم این 
تحلیل در آن مقطع قابل قبول بود، در حالی که آمریکا نمی توانست به طور مستقیم وارد 
ایران شود و شوروی سابق هم در آن زمان در جایگاهی بود که این اقدام را دخالت در حوزه 

مجاور می دانست و پاسخ می داد.
رحمانی فضلی افزود: با تمام این شرایط انقلاب اسلامی به لطف خدا پیروز شد و با قدرت 
به مسیرش ادامه داد، اما از همان روز 22 بهمن باز این تحلیل ها وجود داشت که انقلاب 

نمی تواند دوام داشته باشد و آمریکایی ها نمی گذارند که این انقلاب ادامه پیدا کند.
وزیر کشور خاطرنشان کرد:: انقلاب از همه این چالش ها و مشکلات عبور کرد و بلافاصله 
پس از انقلاب، انواع توطئه ها از قبیل کودتا، تحرکات گروه های مخالف و بازماندگان ساواک 
و  جنگ تحمیلی اتفاق افتاد و تا به امروز این اقدامات و تحرکات بر علیه نظام و ملت ایران 

وجود دارد.
وی با اشاره به اینکه دشمنان در همه این 40 سال مدام در حال تهدید، تلاش برای 
تضعیف و براندازی و ناکارآمد نشان دادن نظام در دنیا هستند، اظهار داشت:اکنون مواجهه 
دشمنان با ما روی موضوعاتی است که حریم ها و مناطق ممنوعه آنها بوده است، به عنوان 
مثال، انرژی هسته ای برای آنها منطقه ممنوعه است، اگر هم قرار است کشوری از این 

امکان استفاده کند، باید درچارچوب های خاص آن ها ورود کنند.
بین المللی،  توازن سازی  حوزه  در  ایران  حاضر  درحال  کرد:  خاطرنشان  ادامه  در  وی 
سنگین ترین وزنه تعادل در منطقه به شمار می رود و بدون ایران هیچ مسأله ای در منطقه 

نمی تواند به سرانجام برسد.
رحمانی فضلی با اشاره به تاثیر ایران در منطقه گفت: ایران در سوریه، یمن، عراق، لبنان 
و جبهه مقاومت و مواجهه با اسرائیل بدون حضور فیزیکی و نظامی و به صورت مشورتی 

توانسته تاثیرگذار و تعیین کننده باشد.
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دکتر رحمانی فضلی در همایش رؤسای استانی 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در مشهد 

مقدس شرکت داشته و سخنان مهمی در موضوع 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی بیان 

وی اضافه کرد: امروز ایران را تحت یك عنوان جعلی و با اتهام بی اساس حمایت از 
تروریسم محکوم می کنند و یا بحث حقوق بشر را مطرح می کنند در حالی که ایران 
هیچ گاه حامی تروریسم و ناقض حقوق بشر نبوده و در مقایسه با دیگر کشورها، 

کمترین تعرض و تخلفی در این مورد نداشته است. 
با  ما، منطبق  انقلاب می گذرد و اصول مورد قبول  از  وزیر کشور گفت: 40 سال 
اسلامی است که امام خمینی)ره( معرفی کرد و حامی و ترویج کننده صلح و عدالت 

است و ما به آن اسلام و اصول معتقدیم و به این ارزشها و ایمان و اعتقاد داریم.
وی با تاکید بر امید، نشاط، وحدت و معرفی یافته ها و دستاوردهای معنوی انقلاب 
گفت: همزمان با 40 سالگی انقلاب این دستاوردهای معنوی باید به همه دنیا صادر 

شود و در قالب فیلم و با ابزارهای جذاب و در فضای مجازی منتشر گردد. 
رحمانی فضلی در ادامه اظهار داشت ما این دستاوردهای ارزشمند در عرصه های 
معنوی و علمی را تحت فشار و تحریم و با محدودیت های بسیار به دست آورده ایم 
و باید با اتحاد و همدلی آنها را به نسل جدید که در حال تغییر است، منتقل نمائیم.
وی با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی راه طولانی در پیش دارد تاکید کرد: استانداری 
ها با تمام قدرت با شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی در برگزاری چهلمین سالگرد 

پیروزی انقلاب همکاری و همراهی می کنند.
رحمانی فضلی با اشاره به اینکه شرایط امروز نسبت به گذشته بسیار تغییر کرده 
یادآور شد: امروز تغییراتی در سبك زندگی و وسایل ارتباطی ایجاد شده که باید 
به آنها توجه داشته و خود را با آنها منطبق کنیم تا بتوانیم بدون مشکل به مسیر 

خود ادامه دهیم.
وی تصریح کرد: رهبر ی نیز بارها به این موضوع اشاره فرموده اند و بهترین راهکار 
برای اداره مطلوب جامعه توجه به منویات رهبر معظم انقلاب است که همواره با 
رهنمودهای خود این مسائل را متذکر می شوند و ما نیز  باید گوش به فرمان ایشان 

باشیم تا انقلاب از آسیب ها در امان بوده و به مسیر خود ادامه دهد.
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دکتر دارابی:
 صیانت از آرمان ها و رفع 
پیش رو  موانع  و  چالش ها 
مهمترین بزرگداشت برای 

40 سالگی انقلاب است
دکتر علی دارابی در همایش 
دفاتر  سرپرستان  و  رؤسا 
مدیران  معاونان،  استانی، 
شورای  اندرکاران  دست  و 
اسلامی  تبلیغات  هماهنگی 
سراسر کشور که در مشهد مقدس برگزار شد با اشاره به دستاوردهای انقلاب اسلامی 
اظهار کرد: بهمن 97 انقلاب اسلامی چهل ساله می شود و وظیفه همه ماست که نسبت به 
پاسداشت و صیانت از 40 سال مجاهدت، مقاومت، جهاد، ایستادگی، آبادانی و پیشرفت و 

در راستای راه پرافتخار طی شده، همه توانمان را بکار ببریم.
وی افزود: لازم است افق آینده را با امید و اراده بیشتر مورد واکاوی قرار دهیم و بر این اساس 
ضروری است که بایسته ها و ملاحظات مختلفی، مورد توجه سیاست گذاران، تصمیم گیران، 

برنامه ریزان، کارگزاران، رسانه ها و مسئولان ذیربط قرار گیرد.
معاون امور استان های صدا و سیما با بیان اینکه طی قرن بیستم شاهد رخدادهای مختلفی 
بوده ایم گفت: در عین حال وقوع انقلاب اسلامی بزرگترین حادثه قرن بیستم به 
شمار می رود، حادثه ای که به گفته آنتونی گیدنز توجه جهانیان را از مارکسیسم و 

لیبرالیسم به سمت اسلام جلب کرد.
وی ادامه داد: انقلاب اسلامی به رغم تهدیدها، تحریم ها، توطئه ها که از ابتدای 
پیروزی انقلاب اسلامی در سال 1357 آغاز شده و هنوز ادامه دارد و به خصوص 
جنگ تحمیلی 8 ساله که خسارات مادی و معنوی فراوانی برای کشور به همراه 
داشته دستاوردهای بزرگی را از آن خود کرده است که از آن جمله می توان به پایان 
دادن به استبداد 2۵00 ساله شاهنشاهی، استقرار جمهوری اسلامی و حاکمیت اسلام 
بر پایه خدا، مردم سالاری دینی، کسب استقلال و  آزادی واقعی و ایجاد امنیت پایدار 
اشاره  کرد. دارابی با بیان اینکه در دوران پهلوی ایران به حیاط خلوت و ژاندارم منطقه 
برای حفاظت از منافع قدرت های خارجی تبدیل شده بود عنوان کرد: با وقوع انقلاب 
اسلامی استکبار تلاش کرد برای مقابله با آن از طریق شیوه هایی همچون ایران هراسی، 

شیعه هراسی، اسلام هراسی، ایجاد گروه های افراطی برای بدنام کردن چهره مسلمانان 
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دکتر علی دارابی ، معاون امور استانهای سازمان 
صدا و سیمای جمهوری اسلامی از دیگر میهمانان 

همایش رؤسای استانی شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی بوده و در موضوع چهلمین 

سالگرد مطالب ارزنده ای ارائه کردند.

همچون طالبان و داعش و راه اندازی جنگ تحمیلی اقدام کند که البته در همه موارد با 
شکست مواجه شده است.

معاون امور استان های رسانه ملی با بیان اینکه با وجود همه این فعالیت ها و در جهان ناامن و 
منطقه حساس و بی ثبات غرب آسیا، ایران از امنیت پایدار برخوردار است گفت: در عین حال 

ایران اسلامی یکی از بازیگران برتر در عرصه تحولات منطقه ای و جهانی به شمار می رود.
وی بزرگ ترین سرمایه ایران برای امنیت پایدار را استحکام روابط حاکمان با مردم و نقش 
آفرینی مردم در تحولات کشور دانست و افزود: از جمله برکات انقلاب اسلامی،  اعتماد به 
نفس ملی و خودباوری ملی، احیای هویت دینی و بیداری اسلامی، سازندگی و پیشرفت، 
برخورداری زنان از تشخّص و منزلت ویژه در جامعه و تشکیل نهادهای انقلابی و کارآمد 

از متن مردم همچون سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جهاد سازندگی را می توان برشمرد.
 دارابی در ادامه به چالش ها و موانع فراروی انقلاب پرداخت و گفت: انقلاب اسلامی در 
حوزه دستاورد، کارنامه و عملکرد موفقیت های بزرگی را به دست آورده است اما در چهلمین 
سالگرد انقلاب اسلامی برای آنکه بتوانیم ابعاد این انقلاب بزرگ و افق آینده آن را به درستی 
تبیین کنیم باید ناکامی ها و موانع و چالش های فراروی انقلاب را بشناسیم تا با غلبه بر آنها 

تحقق اهداف بلند و آرمان های الهی آن را عملی سازیم.
معاون امور استان های صدا و سیما تصریح کرد: بر اساس فرمایشات امام راحل و رهبر معظم 
انقلاب، می توان این چالش ها را در چند مورد خلاصه کرد که از آن جمله باید به اشرافیگری 
مسئولان، عدم توجه به مطالبات مردم، وجود روحیه ترس از دشمن، عدم پای بندی به 
بی تفاوتی  تفرقه،  و  اختلاف  اخلاقی،  و  اسلامی  ارزش های  از  انحراف  دینی،  ارزش های 
سیاسی، خود باختگی، تحریف آرمان ها و ارزش ها، راحت طلبی، رفاه طلبی و تجمل گرایی، 

زراندوزی و تکاثر طلبی، ذلت پذیری، تحجر و مقدس مابی، نفاق و التقاط اشاره کرد.
وی ادامه داد: بر اساس فرمایشات رهبر حکیم انقلاب حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، 
موانع پیشرفت کشور شامل بی توجهی به درون زایی اقتصاد، قبیله گرایی سیاسی یا جناحی 
و سرگرم شدن به اختلافات، عدم مبارزه جدی با فساد، متکی بودن کشور به نفت و اقتصاد 
نفتی، تعصب نداشتن به اقتصاد ملی و کالای داخلی و وجود مشکلات و عیوب اساسی در 
سبك زندگی، مصرف گرایی، کوچك نشان دادن توان ملت ایران و بزرگنمایی توان جبهه  
استکبار، ایجاد حاکمیت دوگانه، ایمان و اعتقاد نداشتن به وعده های الهی ، مردمی نبودن 
مسئولان، فراموش کردن روحیه و جهت نهضت امام)ره(، مقدم کردن منافع بیگانگان بر 

منافع ملت و از بین رفتن انسجام ملی است.
دارابی در ادامه به ضرورت و چرایی بزرگداشت چهل سالگی انقلاب اشاره کرد و گفت: 
بازنمایی جایگاه و نقش انقلاب اسلامی در ایران، منطقه و جهان، ارائه الگویی از انقلابی 
عظیم و بی بدیل در سطح جهانی، برخورداری انقلاب اسلامی از ریشه های مردمی، ارائه 
الگوی اداره جامعه توسط رهبری دینی، انقلابی استوار بر مبانی و ارزش های اسلامی، احیای 
هویت دینی و تجدید حیات اسلامی، نفی سلطه استعماری، استثماری و استبدادی، پایان 
دادن به پارادایم انزوای دینی از حیات اجتماعی و سیاسی بشریت و نقش چشمگیر در 
بیداری ملت ها و شکل گیری نهضت های اسلامی در منطقه و جهان راهکارهای راهبردی 

در این زمینه به شمار می روند.
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معاون امور استان های صدا و سیما به اقدامات اجرا شده در این راستا پرداخت و 
افزود: تاکنون فعالیت های گسترده ای برای بزرگداشت چهل سالگی انقلاب اسلامی 
صورت گرفته که از آن جمله می توان به تشکیل ستاد مرکزی بزرگداشت چهلمین 
سالگرد انقلاب اسلامی در مراکز و استان ها با حضور صاحبنظران و چهره های موثر و 
انقلابی )اشخاص حقیقی – حقوقی(، عضویت و مشارکت موثر همه نهادهای مرتبط، 
و  کارگروه ها  تشکیل  صاحب نظران،  از   ) فکر  )اتاق  اندیشه ورز  هیات های  تشکیل 
کمیسیون های اجرایی، تدوین آیین نامه ها و  برنامه زمانبندی، برگزاری نشست های 
پیوست  تدوین  استانی،  و  منطقه ای  ملی،  فراملی،  در سطح  هماهنگی  و  توجیهی 
اعتبار،  و   بودجه  تخصیص  و  بینی  پیش  برنامه ها،  و  اقدامات  همه  برای  رسانه ای 
و  مراسم  بزرگداشت  در  انقلاب ها  و  کشورها  سایر  تجارب  از  بهره گیری  و  مطالعه 

طراحی ساز و کار موثر نظارتی و هماهنگی اشاره کرد.

30

مهندس اسماعیل تبادار در جلسه شورای سیاستگذاری و راهبردی ستاد بزرگداشت 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی در استان فارس، که با حضور نماینده ولی 

قائم  و  استان  در  فقیه 
مقام شورای هماهنگی 
اســلامـی  تبـلیــغات 
برگزار شد،  با اشاره به 
پایداری و دوام انقلاب 
مقابله  رغم  به  اسلامی 
انقلاب  این  با  دشمنان 
از بدو پیروزی تا کنون، 
افـزود: امروز توهمـات 
دشمنان و کسـانی که 

دل درگرو فروپاشی نظام دارند به حد اعلا رسیده و ما باید دلایل قوت گرفتن این 
توهمات چه در داخل و چه در خارج از کشور را به درستی بررسی کنیم.

با  ایران  اسلامی  بزرگ  انقلاب  اینکه  بیان  با  فارس   استان  در  دولت  عالی  نماینده 
عنایت خدا، رهبری های عالمانه امام راحل و در ادامه آن رهبر معظم انقلاب و وحدت 
نیز عنایت  امروز  را پشت سر گذاشته است، گفت:  مانده و بحران ها  پایدار  کلمه  
خداوند متعال و رهبری های نافذ رهبر فرزانه انقلاب همچنان پابرجاست، بنابراین 
اگر لطماتی در راه رسیدن به اهداف انقلاب پیش آمده به معنای این است که باید 

وحدت را فارغ از کلام و گفتار بیش از گذشته در همه ارکان جامعه تقویت کنیم.
نامناسب در  ایجاد ذهنیت  پیشتاز   ما  نباید خود  اینکه  بر  تاکید  با  تبادار  مهندس 
جامعه باشیم، یادآور شد: در زمان ائمه معصومین و مولای متقیان حضرت علی بن 
ابی طالب)ع( نیز خطاها و فسادهایی وجود داشت که با برخورد قاطع و فوری مولا 
و عزل فرد خاطی رو به رو می شد و این موضوع به همه کارگزاران حکومت تسری 

داده نمی شد.

31 اخبار استانها

دستاوردهای ۴۰ ساله انقلاب اسلامی را 
برای مردم تبیین کنیم

جلسه شورای سیاستگذاری و راهبردی ستاد چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی در استان فارس تشکیل شد. در این 

جلسه نماینده معزز ولی فقیه در استان ، نصرت الله لطفی قائم 
مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی ، حجت الاسلام رضایی و 

دیگر مدیران کل استان شرکت داشتند .  



دارد،  مختلفی  ابعاد  ایران  اسلامی  انقلاب  اینکه  بیان  با  فارس  استاندار 
گفت: امسال به عنوان چهلمین سال پیروزی انقلاب، باید کارکردهای 

داشته  مدنظر  را  اسلامی  انقلاب  سیاسی  و  اقتصادی  اجتماعی،  فرهنگی، 
برای  را  ها  واقعیت  و  برداریم  گام  کارکردها  این  تبیین  جهت  در  و  باشیم 

مردم تبیین کنیم 
افزود:  ایران اشاره کرد و  اقدامات آمریکا علیه جمهوری اسلامی  مهندس تبادار به 
امروز  آمریکا فعالیت خود برای ضربه زدن به نظام اسلامی ایران را به حد اعلا رسانده 
چرا که انقلاب اسلامی را مانع سلطه خود و بر هم زننده نظم عمومی خود می داند 
و در شرایط کنونی دلخوش به سوء استفاده از اختلافات داخلی هستند، بنابراین باید 

این اختلافات را برطرف کرده و بنیان های وحدت در جامعه را تقویت کنیم.
وی با اشاره به تشکیل کارگروه های متعدد برای برگزاری جشن چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی، بیان کرد: برای آغاز فعالیت بعضی از این کارگروه ها به ویژه 
در حوزه جوانان نباید منتظر نزدیك شدن ایام دهه مبارک فجر باشیم ، این کارگروه 

ها باید از هم اکنون فعالیت خود را آغاز کنند.
نماینده عالی دولت در استان فارس گفت: با تاکید بر اینکه تمرکز دشمن بر نسلی 
است که جنگ را ندیده و اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی  را به صورت ملموس 
درک نکرده اند، بنابراین باید کارگروه های مربوط به جوانان با قدرت بیشتر و در 

اسرع وقت فعال شوند.
مهندس تبادار با اشاره به تاکیدات امام خمینی)ره( و رهبر معظم انقلاب بر 
جایگاه و نقش ارزشمند بانوان در پیروزی انقلاب و جنگ تحمیلی و سایر 
مقاطع حساس کشور طی 40 سال گذشته، اظهارکرد:استفاده از این ظرفیت 
چهلمین  بزرگداشت  ستاد  سیاستگذاری  شورای  در  نباید  را  ارزشمند 

سالگرد پیروزی انقلاب نادیده بگیریم.
وی تاکید کرد: کارگروه های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی مهمترین کارگروه های 
ستاد بزرگداشت سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هستند که باید بر فعالیت آنها تمرکز 

و توجه بیشتری صورت گیرد.
 مهندس تبادار همچنین به کارکرد برجسته نظام جمهوری اسلامی ایران در استان 
فارس اشاره کرد و گفت: در چهلمین سال انقلاب اسلامی 11 هزار میلیارد تومان 
طرح های بزرگ در فارس به بهره برداری می رسد و عملیات اجرایی پروژه های 

متعددی آغاز می شود.
احساس  به گذشته  نسبت  نباید  اینکه مردم  بر  تاکید  با   فارس همچنین  استاندار 
خسران کنند، افزود: مسئولان باید مراوده و ارتباط خود با مردم را بیشتر کرده و با 
صداقت در اعمال و گفتار خود روح امید و نشاط را برای آینده با دوام نظام جمهوری 

اسلامی در جامعه تزریق کنند.
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آیت الله لطف الله دژکام در نشست شورای سیاست گذاری و راهبردی ستاد بزرگداشت 
انقلاب  یك  ایران،  اسلامی  انقلاب  داشت:  اظهار  انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهلمین 
سیاسی، اجتماعی و اقتصادی بود و حرف های بسیاری برای گفتن داشت و هدفش 

تنها سرنگونی رژیم پهلوی نبود.
*تمایز انقلاب ایران با دیگر انقلاب ها

وی افزود: معمولاً انقلاب ها یك جانب از قضیه را بیشتر پوشش می دهند به عنوان مثال 
در نقطه ای از دنیا انقلاب می شود و در یك کشور دولت، حکومت و نظامی تغییر 
می کند و می گویند ما به هدفمان از انقلاب رسیدیم اما در ایران اسلامی براندازی 

نظام پهلوی به معنای رسیدن به اهداف انقلاب نبوده است.
نماینده ولی فقیه در استان فارس ادامه داد: سال ۵7 بر حکومت شاهنشاهی پیروز 
شدیم ولی هیچ کس نگفت که ما اکنون به هدفمان رسیدیم و حتی زمانی که دولت 
انتخاب کردیم و قانون اساسی نوشتیم بازهم کسی این نگاه را نداشت زیرا تحولاتی 

که می خواستیم رخ دهد عمق بسیار زیادی داشت.
*نیاز به یک تلاش مستمر

دژکام با بیان اینکه تغییر و تحول اجتماعی یك پروسه بسیار زمان بر است، افزود: 
یعنی بین دو نسل باید با هدف گیری صحیح جلو رفته تا شاید این تحولات اجتماعی 
که هدف انقلاب بود، رخ دهد و این حداقل زمانی است که در جامعه شناسی گفته اند 
اهداف  آینده  سال  پایان 20  تا  داشته  هدفمند  مستمر  تلاش  یك  باید  هنوز  ما  و 

اجتماعی انقلاب اسلامی خود را محقق کنیم.
امام جمعه شیراز همچنین گفت: در تحولات اجتماعی که در اروپا بعد از رنسانس 
رخ داده می بینیم که خود آن تحولات بیش از دو نسل فرصت گرفته تا شکل گرفته 

است.
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نماینده ولی فقیه در فارس:

 هدف انقلاب، فراتر از سرنگونی پهلوی 
بود



این است  نماینده ولی فقیه در استان فارس ادامه داد: اشتباهی که می کنیم عموماً 
برگزار کرده  باشکوه تر  را  از سال های قبل مراسم  بیشتر  امسال کمی  که می گوییم 
و بگوییم انقلاب اسلامی چهل ساله شد اما نمی گوییم در این وضعی که ما هستیم 

نسبت به اهداف انقلاب چه کاری باید انجام دهیم؟
استان  که  فارس  در  اینکه  همچون  بنیادین  پرسش هایی  طرح  با  دژکام 
برگزار  انقلاب  اهداف  بررسی  برای  نشست  چند  هست  کشور  فرهنگی 
افزود:  می کنیم؟  فرار  ماست  روی  جلوی  که  واقعیتی  از  چرا  یا  و  کردیم؟ 
دانشگاه باید به میدان آید و از ظرفیت نخبگان در این زمینه استفاده کنیم 
و اینکه آیا ما از این ظرفیت استفاده می کنیم که تا 20 سال آینده تحولات 
اجتماعی خود را شکل دهیم و چگونه باید انجام دهیم، سؤالاتی است که 

فراروی انقلاب اسلامی است.
امام جمعه شیراز همچنین گفت: برای برگزاری جشن آماده ایم اما آیا هدف ما تنها این 
است؟ به نظر می آید این کار نه تنها خدمتی برای انقلاب نیست شاید در این فضایی 

که وجود دارد، تبعات ناخوشایندی هم گاهی اوقات برای ما داشته است.
*طبقات اجتماعی جای خود را گُم کرده اند

وی با اشاره به نظام طبقاتی پیش از انقلاب نیز گفت: بنده آن نظام طبقاتی را به 
خاطر دارم، ممکن است جای افراد عوض شود؛ اما پرسش این است که آیا ما با نظام 
طبقاتی پیش از انقلاب مخالف بودیم یا با افرادی که حکومت می کردند؟ که افرادی 

که در مسائل اجتماعی مطالعه می کنند باید این قضیه را تبیین کنند.
با بیان اینکه کافی است یك نفر دانشمند در علوم اجتماعی این پرسش را  دژکام 
تحلیل کند و ببیند ما اکنون در مسیر این تحول کجا هستیم و باید در 20 سال دیگر 
کجا باشیم؟ گفت: متأسفانه برخی از طبقات اجتماعی جای خود را گم کرده و خود 
را در جای طبقه دیگری گذاشتند درحالی که آن طبقه ای که این ها اکنون جای آن 

نشسته اند، مسلماً در انقلاب ما مورد نفرت بوده اند و باید به این مسائل دقت کنیم.
نماینده ولی  فقیه در استان فارس همچنین گفت: بالاخره حرکتی کردیم، اکنون در 
میانه راه هستیم اما اگر به آن بخشی که ذکر آن رفت، نپردازیم و اهداف انقلاب را 
نادیده بگیریم، خدمتی به انقلاب اسلامی نکرده بلکه در آخرت نیز به امام و شهدا 

بدهکار هستیم.
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گرامیداشت  راهبری  و  ، شورای سیاستگذاری  برنامه ریزي  و  جلسه هماهنگي 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی استان قزوین در حضور آیت الله عابدینی 
نماینده ولی فقیه در استان و زاهدی استاندار قزوین در محل سالن جلسات دفتر 

امام جمعه تشکیل شد. 
در ابتدا پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید ، حجت الاسلام و المسلمین قابل ، 
رئیس شورای هماهنگی تبیلیغات اسلامی استان طی سخنانی  گفت:  ستادی در 
کشور آغاز بکارشده است که  طبق تصمیم گیری های آن ، مقرر شده ریاست این 
ستاد در استانها با ابلاغ حکم آیت الله جنتی برای ائمه محترم جمعه مراکز استانها 
معرفی  گردیده واین ستادها در استانها و مشابه آن در مراکز شهرستانها نیز فعال 

شود. 
انقلاب  پیروزی  راهبری گرامیداشت چهلمین سالگرد  و  دبیر شورای سیاستگذاری 
اسلامی استان قزوین، در ادامه با بیان برخی از اهداف وسیاست های  ستاد چهلمین 
و  انقلابی  و  دینی  وظیفه  بر حسب  داشت   ابراز   ، اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد 
انقلاب  شکوهمند  پیروزی  سالگرد  چهلمین  در  متعال  قادر  خداوند  از  استعانت  با 
اسلامی ، متفاوت از فعالیت متعارف سال های گذشته و با نگاه به چهار دهه حیات 
افتخار  با تکیه بر شعار محوری »  انقلاب اسلامی وظیفه مندیم  بالندگی40سال  و 
به گذشته وامید به آینده «آنچه که برما گذشته را برای نسل جوان بازگو کنیم و 
تمام دستاوردهای انقلاب در بخشهای مختلف در طول این 40سال پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی را به صورت برجسته  و به صورت آماری وتصویری ونمایشگاهی برای 

مردم بازگوکنیم . 
 در ادامه این جلسه  آقای عبدالمحمد زاهدی  استاندار قزوین نیز طی سخنانی  بیان 
به  امام راحل و جانفشانی مردم روی کار آمد و  به رهبری  انقلاب اسلامی  داشت: 
نتیجه رسید و مردم در طول این مدت همیشه در دفاع و پاسداری از نظام جمهوری 

اسلامی،پای کار بوده اند.
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جلسه شورای سیاستگذاری و راهبردی ستاد چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی استان قزوین نیز در 

حضور نماینده معزز ولی فقیه ، استاندارمحترم ،رئیس 
شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی و دیگر مدیران و 

رؤسای دستگاههای استان تشکیل گردید



را جشن  انقلاب اسلامی  پیروزی  امسال چهلمین سالروز  افزود:  وی 
می گیریم و این ایام فرصتی برای معرفی دستاوردها و خدمات نظام در 

همه عرصه ها در طی این مدت می باشد.
و  است  نظام  از  مردم  کردن  ناامید  پی  در  دشمن  داشت:  بیان  قزوین  استاندار 
مهمتررین برنامه دشمن در این زمینه ناکارآمد جلوه دادن نظام دینی و جمهوری 

اسلامی است که باید نادرستی این سخن و ادعا را اثبات کنیم.
زاهدی تصریح کرد: دستاوردها و خدمات انقلاب اسلامی صرفا" عمرانی نیست بلکه 
شامل حوزه ها و بخش های فرهنگی و اجتماعی و علمی نیز می شود و اقدامات 

خوبی در این بخش ها صورت گرفته است.
وی اظهار داشت: وقتی خدمات نظام جمهوری اسلامی را در روستاها مشاهده

 می کنیم به این واقعیت می رسیم که در این چهل سال به اندازه 2۵00 سال نظام 
شاهنشاهی،به روستاها خدمات رسانی شده است.

استاندار در پایان عنوان کرد: نظام جمهوری اسلامی؛ توانمند و کارآمد است و 
این امیدواری باید در بین مردم با کار و تلاش صادقانه و شبانه روزی مدیران 

و مسئولان روز به روز بیشتر شود.
در ادامه  این جلسه آیت الله عبدالکریم عابدینی به تشریح شعارهای بنیادین انقلاب 
اسلامی  انقلاب  بنیادین  و  برجسته  شعارهای  باید  کرد:  اظهار  و  پرداخت  اسلامی 
انقلاب  امروز چه جایگاهی نسبت به شعارهای  ببینیم  بازخوانی و مرور کنیم و  را 

اسلامی داریم.
 وی ایمان، وحدت و رهبری را خواسته مردم و شعار برجسته انقلاب عنوان کرد و 
افزود: وقتی ایمان، وحدت و التزام به رهبری مورد توجه مردم قرار گرفت، امدادهای 
غیبی به مدد ملت آمد و در برهه های مختلف نظیر جنگ تحمیلی و کودتاها ملت 

را یاری کرد. 
ابراز کرد:  با بیان اینکه عدالت خواهی شعار دیگر انقلاب است،  امام جمعه قزوین 
عدالت  اگر  و  بود  برجسته  و  بسیار جدی  که  است  عدالت خواهی شعاری 
کشور  در  عدیده  مشکلات  شاهد  باشد،  نداشته  قرار  توجه  مورد  خواهی 

خواهیم بود.
نماینده ولی فقیه در استان قزوین با تأکید بر اینکه استکبارستیزی جان مایه انقلاب 
پیدا  آمریکا« تجلی  بر  استکبارستیزی ملت که در »مرگ  تأکید کرد: شعار  است، 
می کند، کنار گذاشتنی نیست و اینکه می گوییم »آمریکا را زیر پا له می کنیم« تا 

پای جان برای تحقق این هدف ایستاده ایم.
وی صدور انقلاب اسلامی را موضوع مطرح شده از سوی امام خمینی)ره( و شعار 
راحل  امام  نظر  بر خلاف  برخی  انقلاب  اوایل  اضافه کرد:  و  دانست  انقلاب  اساسی 
می گفتند انقلاب ما فقط متعلق به کشورخودمان است اما امام عظیم الشان در مقابل 
چنین سخنی فرمودند که ما »انقلاب را به همه جهان صادر خواهیم کرد« و با این 

کلام محکم به مستضعفان عالم روحیه بخشیدند.
 آیت الله عابدینی ادامه داد: اسلامی بودن انقلاب در اولین انتخابات پس از پیروزی 
انقلاب اسلامی مورد تأیید مردم قرار گرفت و امام خمینی)ره( نیز فرمودند جمهوری 

ارکان شعائر  از  بودن  زیاد؛ اسلامی  نه یك کلمه  و  نه یك کلمه کم  اسلامی 
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و  دانست  انقلاب  مهم  آرمان های  از  را  نشینان  کوخ  از  حمایت  قزوین  جمعه  امام 
ابراز کرد: نباید مسیر کشور به سمتی برود که کاخ نشینی ارزش به حساب آید و 
کوخ نشینان هیچ آینده ای را برای خود متصور نباشند. وی افزود: نباید مسئولان به 
سمت کاخ نشینی حرکت کنند چرا که اینکار برخلاف آرمان های انقلاب، امام)ره( و 
شهداست. مسئول کاخ نشین نمی تواند درد ملت را درک کند و در نهایت در مسیر 

تحقق اهداف و آرمان های انقلاب قرار بگیرد.
 نماینده ولی فقیه در استان قزوین با تأکید بر اینکه انقلاب نباید به دست نامحرمان 
بیافتد، اظهار کرد: نامحرمان کسانی هستند که با حیله، نیرنگ، تخلف و چاپلوسی 
انقلاب به صورت چنین  باید دست  تلاش می کنند خود را به جایگاهی برسانند و 

نامحرمانی سیلی بزند.
از  شود«  محو  روزگار  صحنه  از  باید  »اسرائیل  شعار  کرد:  بیان  عابدینی  آیت الله   

شعارهای اساسی و محکمات انقلاب است و هیچگاه تغییر پیدا نخواهد کرد.
امیدآفرینی در جامعه را ضروری دانست و تأکید کرد: بحمدالله در  پایان   وی در 
از  بسیاری  در  کشور  و  است  شده  انجام  زیادی  بسیار  کارهای  گذشته  سال  چهل 
امیدآفرینی  راستای  در  و همه می باید  دارد  بالایی  و جایگاه  متحول شده  حوزه ها 

حرکت کنیم.
در پایان  این جلسه ، پس از بحث و تبادل نظر و ارائه پیشنهادات توسط حاضرین 
در جلسه،  احکام مسئولین کار گروهای شورای سیاستگذاری و راهبری گرامیداشت 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی استان قزوین و مسئولین این ستاد در مراکز 

شهرستانها در  حضور نماینده ولی فقیه دراستان و استاندار قزوین ابلاغ شد.
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مدتی است چپ و راست، معارضان داخلی و خارجی، حامیان جریان های فتنه و انحرافی همسو و همراستا و 
همزبان با دشمنان قسم خورده انقلاب اسلامی در جبهه وسیع استکبار جهانی، رژیم منحوس صهیونیستی 
و ارتجاع سیاه عرب منطقه درصدد القای پیام ها و موضوعاتی مانند فروپاشی جمهوری اسلامی و پایان 

انقلاب اسلامی به دلیل وجود بحران های عمیق و لاینحل در جامعه ایران هستند.
این جریانات با تغییر دادن جهت مطالبات و مبنای اعتراضات مردم در دی ماه 96 که واقعا اقتصادی و در 
اعتراض به مسائل معیشتی و بی توجهی مسئولان به مسائل و مشکلات مردم درباره موسسات مالی بود، 
روی موج این اعتراضات سوار شدند و فرصت طلبانه تلاش کردند این گونه القا کنند که ریشه اعتراضات مردم 

نه اقتصادی و حتی نه اجتماعی بلکه سیاسی است.
این دغل کاری دو آورده مهم برای همه این جریانات داشت؛ اولا دولت اعتدال را از کانون حملات نجات 
می داد و دوم زمینه را برای عقده گشایی نسبت به ارکان حاکمیت و اصل نظام که مقتدرانه و با حمایت مردم 
توانسته بود کام منافقان، سلطنت طلبان و فتنه گران و حامیان بیرونی آنها را تلخ کند، فراهم می آورد تا بتوانند 

از نظام برای اجرای طرح های آینده خود امتیاز بگیرند.
آنچه از زبان این طیف و به شکل وسیع شنیده می شود و در رفتارشان قابل مشاهده است در کلیدواژه هایی 
نظیر »تغییر« و »اصلاحات  اساسی« خلاصه شده  است. به زعم آنان ، سال 1397 سال امتیاز گیری 
حداکثری از نظام برای عبور از 40 سالگی انقلاب است. درست گفته بود آنکه انتخابات دوازدهم را نه فقط 

برای تصمیم گیری چهار سال آینده کشور بلکه برای 40 سال بعد مهم و سرنوشت ساز خوانده بود.
البته این واقعیت هر روز بیش از پیش رخ می نمایاند که در ورای اتحاد و همزبانی همه این جریان ها و 
گروه های سیاسی علیه انقلاب اسلامی، لایه ای پنهان از جنگ قدرت در آن نیز مشاهده می شود. آنان از 
هم اکنون جنگ قدرتی پنهان برای فردای پساجمهوری اسلامی را آغاز کرده اند، حال با شعار امتداد انقلاب 

یا جریان سوم.
بر این اساس سال 1397 سال رویارویی دو رویکرد در چهلمین سال انقلاب اسلامی ایران است؛ رویکرد 
پیشروی در برابر رویکرد عقب نشینی. این همان نقطه بزنگاهی است که امت ها، ملت ها و مردم در اعصار 
گوناگون در آن ، مورد امتحان قرار گرفته اند. مهم ترین و موثرترین مولفه در این میان ؛ ذهن، اراده و قدرت 

تحلیل مردم است.
دشمنان و بدخواهان در این طیف وسیع، درصدد تحمیل باور به فروپاشی در اذهان مردم و سست کردن 
اراده ها برای همراهی و همگامی، با انقلاب و تردید در درستی راهی هستند که به رغم همه مشکلات و 
موانع، انقلاب اسلامی توانسته  است با کمك مردم و اتکا به توان و عزم خلل ناپذیر آنان بپیماید. این خطر 
برای اقشار حزب اللهی و نیروهای انقلاب بسیار بیشتر است و آنان به شکل وسیع تری در مظان این آزمون 
تاریخی قرار گرفته اند؛ چراکه نقش آنان در دعوت رهبران به عقب نشینی یا پیشرفت بسیار تعیین کننده 
است.  در جبهه صفین این معاویه و یارانش نبودند که علی علیه السلام را به عقب نشینی وادار کردند و مالك 
را از یك قدمی خیمه معاویه برگرداندند بلکه این اهالی فاقد قدرت تحلیل در جبهه علی علیه السلام بودند که 
با تمرکز بر شخص رهبر، او را وادار به پذیرش حکمیت کردند.  برای اجرای پروژه عقب نشینی باید قداست 

رهبری شکسته شود.
طرح شعار منافقانه »لاحکم الا لله« طرح یك موضوع مقدس برای زمینه سازی قداست زدایی از امارت امیر 

مومنان علی علیه السلام بود؛ مردم فاقد تحلیل قداست قرآن صامت را بهانه ای برای 

یادداشت 
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نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی: معرفی دستاوردهای 55 ساله انقلاب 
و 40 ساله نظام اسلامی نیاز امروز جامعه

نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی گفت : امروز بیش از هر زمان نیازمند تبیین و 
تشریح دستاوردهای ۵۵ ساله انقلاب و 40 ساله نظام اسلامی همزمان با چهلمین 

سال پیروزی انقلاب اسلامی هستیم .
 آیت الله سید احمد علم الهدی در جلسه ستاد بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی 
انقلاب اسلامی استان گفت : بیداری اسلامی و حرکت های ملت های مظلوم جهان 

در کشورهای مختلف ریشه در انقلاب اسلامی دارد.
وی با بیان اینکه تاریخ انقلاب از زمان آغاز نهضت امام خمینی )ره( در سال 42 آغاز 
می شود و امروز ۵۵ ساله است؛ افزود: باید امسال دستاوردهای ۵۵ ساله انقلاب و 

40 ساله نظام را به درستی تفکیك و برای جامعه تبیین شود.
نظام  و  انقلاب  مشترک  نقطه  را  جهادی  مدیریت  رهبری،  خبرگان  مجلس  عضو 

اسلامی دانست و عنوان کرد : کشور ما با مدیریت جهادی پیشرفت کرده است.
وی با بیان اینکه در نظام مقدس جمهوری اسلامی باید به مدیریت جهادی به عنوان 
یك نقطه مثبت و ارزشمند توجه کنیم ، اظهار کرد : این نوع مدیریت در دنیا بی 
نظیر است ونمونه های عملی آن ، مدیریت جهادی در دوران جنگ، سازندگی و 

بحران ها و موقعیت های حساس مختلف است.
ایران  انقلاب اسلامی  الهدی ،مدیریت جهادی را به عنوان محصول   آیت الله علم 
دانست و گفت : انقلاب یمن ، سوریه ، عراق و لبنان محصول الگوبرداری از همین 

مدیریت جهادی است.
امام جمعه مشهد گفت : در این راستا باید برنامه های فرهنگی و هنری چهلمین 
سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هم با ماهیت انقلاب اسلامی همسو و سازگار باشد.

 

آیت الله سید احمد علم الهدی نماینده ولی فقیه در استان 
خراسان رضوی با حضور درجلسه شورای سیاستگذاری 

و راهبردی ستاد چهلمین سالگرد انقلاب اسلامی به ایراد 
سخن پرداختند 
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 عقب نشینی یا پیشروی /    رویارویی   دو   رویکرد در چهل  سالگی  انقلاب   اسلامی
جعفر درونه کارشناس مسائل سیاسی



قداست شکنی از امام حق و عدل یعنی 
علی بن ابیطالب علیه السلام قرار دادند.  
»عرفی سازی قدرت« علی علیه السلام 
رمز پیروزی خوارج نهروانی، جریان 
انحرافی و فتنه گران فریب خورده در 
برابر حیله و مکر سیاستمداران سیاسی 
نظام سلطه بنی امیه ازجمله معاویه و 
عمروعاص بود.این همان نقطه ای است 
که اجتماع همه مخالفان، معارضان، 

منافقان، بیگانگان، بدخواهان و دشمنان قسم خورده دین و آیین، خاک و سرزمین در آن به عیان 
قابل مشاهده است.همان گونه که گفته شد باید مردم خود را برای برون رفت از این فضا تجهیز و 
تقویت کنند و بدانند ماندگاری آنان در راه انقلاب و وفاداری به آرمان شهیدان و دل سپردن به 
راه روشنی که چراغ آن را امام خمینی رحمه الله علیه برافروخت و با دلیری و شجاعت مثال زدنی 
سلف صالح او فروزان نگاه داشته شده است، رمز ماندگاری و پیشرفت انقلاب و پیشروی آن به 
سمت اهداف بلند و آرمان های الهی است. این همان تجربه شیرینی است که مسلمانان در معیت 
پیامبر اکرم صل الله علیه و آل وسلم  طعم آن را چشیدند و در پاسخ تهدیدات دلهره آور دشمن 
ایستادگی را به جای خالی کردن سنگر برگزیدند و گوش به فرمان پیامبر صل الله علیه و آل وسلم  
با وجود همه آسیب ها و مشکلات در برابر دشمن صف آرایی کردند و با تکیه به الطاف الهی، دشمن 

را به عقب نشینی وادار کردند.
باید دانست امروز نیز همچون همه تجربیات تاریخی گذشته نقطه کانونی حملات، »رهبری« نظام 
است. پروژه شکست انقلاب اسلامی از طریق تحمیل عقب نشینی به رهبری معظم انقلاب اسلامی 
تعقیب می شود، هرچند این عقب نشینی با القای شعارهایی فریبنده نظیر »تغییر«، »اصلاحات 
اساسی«، »کارآمدی« و... توجیه شود.بحرانی نشان دادن وضعیت کشور و عامدانه چشم بستن بر 
پیشرفت ها و برجسته سازی ناکامی ها و هشدار برای فروپاشی، همه و همه زمینه ساز برای تحمیل 

عقب نشینی به رهبری معظم انقلاب و مردم همیشه در صحنه است.
در چنین وضعیتی عقب نشینی یعنی قطع کردن پای نهاد روحانیت از نهاد قدرت؛ یعنی محترمانه 
از ایده و نظریه ولایت فقیه چشم  پوشیدن؛ فراموش کردن انقلاب و انقلابیگری با این توجیه که 
برای همیشه نمی توان مردم را در حالت انقلابی نگاه داشت؛ ارائه قرائتی سازش گونه از عزت، 
حکمت و مصلحت در سیاست خارجی چون سایه جنگ بالای سر ماست و چالش هزینه زاست؛ 
نشستن پای میز مذاکره با آمریکا و دست دادن با دست های آهنی در پوشش مخملین آمریکایی ها؛ 
برگشتن مالك ها از صفین منطقه و پذیرفتن حکمیت عمروعاصی سازمان های بین المللی که بارها 
نشان داده اند دل در گروی دشمن دارند؛ برگزار کردن انتخابات آزاد و حذف نظارت استصوابی 
و زمینه سازی برای نفوذ نفوذی های دشمن در مراکز تصمیم سازی و تصمیم گیری نظام؛ آغاز 
اصلاحات اساسی و به قدرت نشاندن آن کس که گروه ما می گوید؛ اختیاری کردن حجاب و وادار 

کردن جمهوری اسلامی به سیره عملی آتاتورک و رضاشاه ملعون.
و البته تجربه تاریخی نشان می دهد این گونه عقب نشینی ها حد یقف نخواهد داشت و دومینو وار 
همه ارزش ها و شعارهای برآمده از انقلاب اسلامی و مکتب خمینی  رحمه الله علیه را فرو خواهد 
ریخت اما یك نکته مهم و اساسی؛ باید دانست عقب نشینی نکردن منافاتی با آسیب شناسی حرکت 

انقلاب و تلاش برای رفع نقاط ضعف و عقب ماندگی های آن ندارد.
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اهداف، ارکان و وظایف 
ستاد چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

مقدمه:
انقلاب اسلامی ایران به رهبری پیامبرگونه احیاگر اسلام ناب محمدی   ، حضرت 
بین المللی  و  منطقه ای  در صحنه  رویداد  مهمترین  و  قرن  معجزه  امام خمینی   
پیروزی  به  شمسی  ـ  هجری   13۵7 ماه  بهمن  دوم  و  بیست  یوم الله  در  که  بود 
رسید. نهضت الهی که تحول و دگرگونی عظیمی در عرصه های مختلف سیاسی، 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی را در پی داشته و با ویژگی های دینی ـ مردمی و 
و خلاصه  ایران محدود  داخل جغرافیای کشور  در  که  کرد  اثبات  استکبارستیزی 
نمی شود بلکه تأثیرگذاری و حوزه نفوذ آن از مرزها فراتر رفته و کران تا کران جهان 

اسلام و بشریت را در نوردیده است. 
از  دفاع  اسلامی،  حکومت  اندیشه  طرح  دینی،  هویت  احیای  با  اسلامی  انقلاب 
گفتمان  طرح  و  اسلامی  همبستگی  و  وحدت  ایجاد  فلسطین،  مقدس  آرمان های 
از  جهانی  انقلاب های  سایر  با  قیاس  غیرقابل  و  فرد  به  منحصر  بی بدیل،  جهانی 
جمله انقلاب روسیه 1917 ـ انقلاب فرانسه 1789 ـ انقلاب الجزایر 19۵4 است و 
در گذر چهار دهه ای خود دستاوردهای فراوانی داشته است که در رأس آنها قطع 
توأم  آزادی  اقتصادی،  رشد  بیگانگان،  از  فرهنگی  و  سیاسی  وابستگی های  کامل 
به  بنابراین،  استقلال طلبی و عدالت خواهی است،  انسانی، خودباوری،  با مسئولیت 
لحاظ حساسیت خاص مقطع کنونی و تشدید توطئه های رذیلانه دشمنان  کینه توز 
انقلاب اسلامی و گسترش بی رویه و فراگیر شبهه افکنی  از  نظام مقدس برآمده 
مکتب  و  آرمان  راه،   ، شخصیت  دینی،  باورهای  به  هجمه  و  دادن  قرار  هدف  با 
نظام  کارآمدی  فقیه،  مطلقه  ولایت  مترقی  اصل  عظیم الشأن،  راحل  امام  سیاسی 
دینی و وحدت و انسجام ملی ضرورت بهره حداکثری برای تبیین و طرح مهم ترین 
فرصت  رابطه  همین  در  که  می باشد  محسوس  اسلامی  انقلاب  با  مرتبط  مباحث 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به منزله تبلور بلوغ و نماد رشد و تکامل 
موقعیت مناسبی است که تلاش همه جانبه و فراگیر برای بصیرت افزایی و الزام به 
پاسداشت و تعالی بخشی انقلاب اسلامی به عنوان عطیه و ودیعه الهی و کوششی به 
منظور بازخوانی و تبیین مبانی، اصول، آرمان ها و دستاوردهای این انقلاب الهی را 
اجتناب ناپذیر می نماید، که بر حسب وظیفه دینی و انقلابی و با استعانت از خداوند 
قادر متعال ستاد بزرگداشت در چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب 
اسلامی متفاوت از فعالیت متعارف سال های گذشته ستاد بزرگداشت  دهه 
فجرانقلاب اسلامی و با نگاه به چهار دهه حیات و بالندگی انقلاب اسلامی و 
با شعار محوری »افتخار به گذشته ـ امید به آینده« تشکیل گردیده است که 
اعضای تشکیل دهنده این ستاد مهم با محوریت نهاد کهن شورای هماهنگی 
تبلیغات اسلامی به عنوان متولی قانونی سیاستگذاری، برنامه ریزی، نظارت 
مقامات  عضویت  و  ایام الله   ، عمومی  مراسم  برگزاری  و  مدیریت  راهبردی 
لشکری و کشوری اعم از قوای سه گانه مجریه، قضائیه و مقننه، ستاد کل 

نیروهای مسلح، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و ... می باشد 
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که ان شاء الله با تشریک مساعی، نقش آفرینی 
هم افزایی  و  عمل  و  برنامه ریزی  عرصه  در 
مدیران محترم نهادها و ارگان های عضو شورای 

هماهنگی
به  را  مردمی  تشکل های  و  اسلامی  تبلیغات 

همراه خواهد داشت.
الزامات گرامیداشت :

الف. گرامیداشت ، محدود به ایام خاص نبوده و تمام 
مناسبت های تقویمی سال را در بر خواهد داشت .

، منطقی و  پایه مستدل  بر  فعالیت ها  تمام    . ب 
باورپذیر بودن استوار باشد .

ج .  استفاده از ابزار هنر و نمایش برای ماندگاری هر 
فعالیت .

هدف کلی:
بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با تأکید بر ارائه کارنامه چهل ساله 

جمهوری اسلامی ـ در اصول بنیانی، شعارها، ارزش ها و عملکردها
اهداف:

1ـ تأکید بر ثبات روزافزون جمهوری اسلامی ایران و شکوفایی انقلاب در چهلمین سال 
پیروزی 

به رغم دشمنی های بی وقفه استکبار و اذناب و همراهانش
2ـ زمینه سازی آشنایی افزون تر اقشار مختلف ملت ایران به ویژه جوانان با اهداف و آرمان ها 

و دستاوردهای انقلاب اسلامی
3ـ معرفی نظام جمهوری اسلامی به عنوان مولود بزرگ انقلاب اسلامی و یگانه نظام 
دارای جامعیت و کارآمدی در برقراری مردم سالاری دینی و حفظ استقلال در عرصه های 

بین المللی 
انقلاب اسلامی و غلبه نظام  4ـ تبیین نقش بی بدیل ولایت مطلقه فقیه در پیروزی 

جمهوری اسلامی 
بر بحران ها و چالش ها و مهم ترین حافظ و نگاهبان جمهوریت و اسلامیت نظام

۵ـ تبیین نقش محوری و تعیین کننده مردم در پیروزی انقلاب اسلامی و پیشبرد اهداف 
انقلاب اسلامی طی چهار دهه پرافتخار گذشته

6ـ تقویت قدرت نرم  نظام جمهوری اسلامی از طریق مشارکت گسترده مردم در مراسم 
و برنامه های بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برای مقابله با جنگ نرم 

گسترده دشمنان
7ـ تبیین نقش انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی در احیای هویت دینی و ایجاد وحدت 

و همبستگی مسلمانان و آزادیخواهان جهان
8ـ تبیین گفتمان انقلاب اسلامی به خصوص در عرصه های مبتلا به جهانی در سطح 

منطقه و جهان
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ارکان: 
1ـ شورای راهبری و سیاستگذاری

2ـ ستاد هماهنگی و اجرایی 
3ـ کارگروه های تخصصی )مرکز و استان ها (

وظایف شورای راهبری و سیاستگذاری:
1ـ ترسیم و تدوین سیاست های کلان، بخشی و اجرایی

2ـ تصویب برنامه های کلان پیشنهادی کارگروه ها
3ـ بررسی و تصویب محصولات و آثار فرهنگی و هنری، مکتوب و رسانه ای 

متمرکز
4ـ راه اندازی و فعال سازی ستادهای استانی و دستگاه ها و نهادهای اصلی کشور

۵ـ زمینه سازی مشارکت و فعالیت نخبگان، کارشناسان و مراکز علمی، تحقیقاتی 
و راهبردی

6ـ بررسی و تصویب برگزاری نشست های علمی، تخصصی و همایش های ملی و 
بین المللی

7ـ تدوین و تصویب سیاست های تبلیغی و رسانه ای

ترکیب اعضا:
1ـ نماینده ولی فقیه و رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی )رئیس(

2ـ معاون اول رئیس جمهور
3ـ معاون اول قوه قضائیه

4ـ نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی
۵ـ رئیس سازمان برنامه و بودجه 

6ـ رئیس ستاد کل نیروهای مسلح
7ـ فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی
8ـ فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران

9ـ رئیس سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران
10ـ رئیس سازمان تبلیغات اسلامی 

11ـ معاون علمی و فناوری ریاست جمهوری 
12ـ وزیر کشور

13ـ وزیر امور خارجه 
14ـ وزیر آموزش و پرورش

1۵ـ وزیر جهاد کشاورزی
16ـ وزیر علوم، تحقیقات و فناوری
17ـ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

18ـ وزیر ورزش و جوانان
19ـ مدیر حوزه های علمیه

20ـ رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه
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21ـ رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری )مدظله العالی( در دانشگاه ها 
22ـ رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی 

23ـ رئیس سازمان بسیج مستضعفین
24ـ رئیس کمیته امداد امام خمینی)رحمه الله علیه( 

2۵ـ رئیس دانشگاه آزاد اسلامی 
26ـ دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 

27ـ رئیس بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس
28ـ معاون فرهنگی نیروی قدس

29ـ رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی
30ـ رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی 

31ـ رئیس شورای فرهنگی، اجتماعی زنان 
32ـ دبیر شورای عالی فضای مجازی

33ـ قائم مقام شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی )دبیر و قائم مقام رئیس(
34ـ اعضای حقیقی )بیست نفر از صاحبنظران به انتخاب رئیس شورا(

                                                                                                     
وظایف ستاد هماهنگی و اجرایی:

1ـ اجرای مصوبات شورای راهبری و سیاستگذاری
2ـ پیگیری، هماهنگی و نظارت بر حسن اجرای جلسات کارگروه های تخصصی

3ـ پیگیری تشکیل و فعال سازی ستاد بزرگداشت در سطح وزارتخانه ها، 
سازمان ها و نهادهای کشور

4ـ پیگیری تشکیل و فعال سازی ستاد بزرگداشت در سطح سفارت خانه ها، 
رایزنی های فرهنگی و نمایندگی های سیاسی، فرهنگی و اقتصادی خارج از 

کشور
۵ـ مسئولیت هماهنگی و اجرای مراسم محوری چهلمین سالگرد

6ـ بررسی ایده ها و پیشنهادات دریافتی مردمی در موضوع بزرگداشت چهلمین 
سالگرد

7ـ ایجاد نظام ارتباطی برای دریافت طرح ها و ایده های دستگاه ها و اقشار 
مختلف

8ـ انتخاب دبیران و اعضای کارگروه های تخصصی

ترکیب اعضاء : 
اعضای ستاد هماهنگی و اجرایی را دبیران کارگروه های تخصصی تشکیل 

می دهند. 
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کارگروه های تخصصی و مرکز: 

1.کارگروه فرهنگی                             بامسئولیت دبیرخانه شورای عالی انقلاب فرهنگی
2.کارگروه اقتصادی                                                    با مسئولیت وزارت کشور
3.کارگروه اجتماعی                                                    با مسئولیت وزارت کشور
4.کارگروه دانشگاهیان وعلم و فناوری           با مسئولیت معاونت علمی ریاست جمهوری 
۵.کارگروه دفاعی و امنیتی               با مسئولیت معاونت فرهنگی ستاد کل نیروهای مسلّح
6.کارگروه بین الملل                                               با مسئولیت وزارت امورخارجه
7.کارگروه رسانه و فضای مجازی             با مسئولیت دبیرخانه شورای عالی فضای مجازی
8.کارگروه روستا، عشایر و محرومیت زدایی    با مسئولیت معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم 

ریاست جمهوری
9.کارگروه ورزش و جوانان                                  با مسئولیت وزارت ورزش و جوانان

10.کارگروه تشکل های دینی و مردم نهاد                 
11.کارگروه رسانه های مکتوب                        با مسئولیت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
12.کارگروه هنری                                    با مسئولیت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
13.کارگروه رسانه                              با مسئولیت سازمان صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران
14.کارگروه بهداشت، درمان و سلامت                 با مسئولیت وزارت بهداشت، درمان وآموزپزشکی
1۵.کارگروه جبهه مقاومت و بیداری                     با مسئولیت حجت الاسلام کریمیان
16.کارگروه دانش آموزی و فرهنگیان                   با مسئولیت وزارت آموزش و پرورش

17.کارگروه زنان وخانواده                  با مسئولیت دبیرخانه شورای فرهنگی-اجتماعی زنان
18.کارگروه حوزه و روحانیت                     با مسئولیت مدیریت حوزه های علمیه کشور
19.کارگروه ایثار و شهادت                             با مسئولیت بنیاد شهید و امور ایثارگران
20.کارگروه محتوایی و اندیشه ورزی  با مسئولیت نمایندگی ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

21.کارگروه سپاه و بسیج       با مسئولیت فرماندهی محترم کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

وظایف مشترک کارگروه ها:
1ـ ترسیم و تدوین اهداف انقلاب اسلامی در موضوع مربوط به کارگروه

)نقاط  کارگروه  به  مربوط  در موضوع  اسلامی،  انقلاب  کارنامه  تدوین  و  ترسیم  2ـ 
قوت، توفیقات و فرصت های ایجاد شده(

3ـ تولید پیام و محتوای مورد نیاز برای رسانه ها، خطبا، مبلغان و سخنوران
تخصصی  حوزه  در  صاحب نظران  و  نخبگان  با  تخصصی  نشست های  برگزاری  4ـ 

کارگروه 
موضوعات  در  رسانه ای  هنری،  محصولات  تولید  شاخص های  و  محور  تعیین  ۵ـ 

مربوط به گروه
6ـ بررسی تطبیقی دستاوردهای انقلاب اسلامی و مقایسه با دوران قبل از انقلاب و 

مقایسه با سایر کشورها 
7ـ ترسیم افق آینده امیدبخش با نگاه به آرمان ها و اهداف انقلاب اسلامی 

8ـ شناسایی سؤالات و شبهات پیرامون موضوع تخصصی کارگروه و تولید پاسخ های 
مستدل، روشنگر و اقناعی 
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غلامعلی حداد عادل

________________________
________________
خریدار کالای ایرانی ام

منم پاک فرزند ایران زمین
چراغی در این خاک نورانی ام

اگر ترک و کرد و لر و ترکمن
بلوچ و عرب یا خراسانی ام

ز تبریز و شیراز از اهواز و رشت
زکرمان و یزدم، سپاهانیم

هوادار آبادی میهنم
نگهدار ایران ز ویرانی ام

ندارم به جز مهر ایران به دل
خریدار کالای ایرانی ام
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ترکیب اعضای شورای سیاستگذاری و راهبری در استان ها:
1-نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه )رئیس(

2-استاندار
3-مجمع نمایندگان استان در مجلس شورای اسلامی

4-رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
۵-مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

6-مدیر حوزه علمیه 
7-مدیر کل آموزش و پرورش

8- رئیس سازمان جهاد کشاورزی
9- مدیر کل صدا و سیمای مرکز استان

10-فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی استان
11-مدیر کل تبلیغات اسلامی استان 

12- شورای سیاستگذاری ائمه جمعه استان
13- شهردار

14-مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
1۵- فرمانده نیروی انتظامی  استان

16-رئیس دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه  استان
17- مدیر کل ورزش و جوانان استان 

18- مدیر کل امور زنان استانداری
19-مدیر کل کمیته امداد امام خمینی )رحمه الله علیه(

20-رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان 
21-اعضای حقیقی، صاحب نظر و مدیران دیگر ارگان ها، نهادها و تشکل های مردمی به 

انتخاب رئیس شورا 
ستاد هماهنگی و اجرایی استان:

اسلامی  تبلیغات  هماهنگی  شورای  رئیس  از  متشکل  استان،  اجرایی  و  هماهنگی  ستاد 
استان)رئیس( و مجمع نمایندگان عضو شورا خواهند بود.

کارگروه های تخصصی استانی:
1-کارگروه فرهنگی و هنری        با مسئولیت مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی  

2-کارگروه اقتصادی           با مسئولیت معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع انسانی استانداری
3-کارگروه دانشگاهیان و علم و فناوری                        با مسئولیت رئیس بنیاد نخبگان

4-کارگروه رسانه و فضای مجازی                  با مسئولیت مدیر کل صدا و سیمای استان 
۵-کارگروه روستا و محرومیت زدایی      بامسئولیت کمیته امداد حضرت امام خمینی)رحمه الله علیه( 
6-کارگروه ورزش و جوانان                   با مسئولیت مدیر کل ورزش و جوانان 
7-کارگروه زنان و خانواده                    با مسئولیت مدیرکل امور بانوان و خانواده استانداری
8-کارگروه تشکل های دینی و مردم نهاد                   با مسئولیت اداره کل تبلیغات اسلامی

9-کارگروه حوزه و روحانیت                        با مسئولیت مدیرحوزه علمیه  استان 
10-کارگروه ایثار و شهادت                       با مسئولیت مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران 
11-کارگروه بهداشت، درمان و سلامت               با مسئولیت رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
12-کارگروه دفاعی و بسیج                             با مسئولیت فرمانده سپاه استان

13-کارگروه دانش آموزی و فرهنگیان                       با مسؤلیت مدیر کل آموزش و پرورش 
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محمدعلی بهمنی
_________________________

_______________
نتوان گفت که این قافله وا مي ماند

نتوان گفت که این قافله وا مي ماند
خسته و خُفته از این خیل جدا مي ماند

این رَهي نیست که از خاطره اش یاد کني
این سفر هم رَهِ تاریخ به جا مي ماند

دانه و دام در این راه فراوان اما
مرغِ دل  سیر زِ هر دام رها مي ماند

مي رسیم آخر و افسانه ی واماندنِ ما
همچو داغي به  دلِ حادثه ها مي ماند

بي صداتر زِ سكوتیم، ولي گاهِ خروش
نعره ی ماست که در گوشِ شما مي ماند

برِوید اي دلتان نیمه که در شیوه ی ما
مرد با هر چه سِتم، هر چه بلا مي ماند
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